AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

2 - Zaterdagvoormiddag

13/04/2024 - 8:30

Programmanr. 8
13/04/2024 - 8:30

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 28

o~NO O~ WDN

Mosselman Naomi

El Moussaoui Mayssane
Postma Femke

Van Tilburg Frauke
Regensburg Lois
Yalcinkaya Bade
Berkein Alessia

Roks Jaylin

Serie 3 van 28

o~NO O~ WDN

van de Steeg Anouk
Van Boxstael Nora

Toth Bente

Van De Mosselaer Emma
Minten Paulien

Verdult Sophie

Cornez Maylie

Decuman Janina

Serie 5 van 28

1

o~NO O~ WDN

de Kieviet Eva

Van Den Bosch Elise

de Leeuw Jinte

Fernandez Pedrera Tarik Laila
Stout llse

Bouw Zsofi

van Ark Jolie

Rijnbeek Jesse

Serie 7 van 28

o~NO O~ WDNPE

Terwisscha Louise
Huyben Isolde
Cheng Alexis
Houvenaghel Elien
de Graaf Yvonne
De Schepper Lara
Seijsener Sophie
Toornend Juno

Serie 9 van 28

o~NO O~ WDN

Wijnalda Yfke
Heller Hanna
Hoogervorst Sophie
Vanova Tatiana
Verniers Nime
Starkie Alves Emma
Alloing Myrthe
Stegink Charlotte

Geb.
Serie 2 van 28

13 201300316 1:20.68 1 De Vocht Anne-Julie

13 CNSW/013777/13 1:20.20 2 Ginkels Febe

12 201200346 1:19.20 3 van Dam Jolene

13 ZGEEL/21144/13 1:18.29 4 Winkelhorst Jorinde

12 201202004 1:19.19 5 Iseger Moira

12 CNSW/013109/12 1:20.08 6 Krispijn Lisa

12 STA/21077/12 1:20.32 7 Lambrechts Loes

13 201300620 1:20.79 8 van der Ploeg Noor
Serie 4 van 28

12 201200558 1:15.54 1 Caenepeel Aimée

10 KLSVZ/21072/10 1:15.38 2 Van Mechelen Zoé

11 201102818 1:15.20 3 Roosen Tess

11 BRABO/21361/11 1:15.17 4 Van Tendeloo Marie

11 KLSVZ/21119/11 1:15.18 5 Verschoor Naevia

10 201002564 1:15.24 6 Maes Julie

10 BRABO/21443/10 1:15.41 7 El Moussaoui Dina

10 STA/21069/10 1:15.73 8 Braeken Charlotte

Serie 6 van 28

12 201202064 1:14.25 1 van den Brink Isaura

11 ZS/21109/11 1:14.20 2 Lagendaal Annelotte

10 201003350 1:13.81 3 Van Rillaer Yinthe

10 KLSVZ/21132/10 1:13.61 4 Schoon Liv

10 201001704 1:13.74 5 Hauspie Nore

11 201101102 1:14.14 6 Latuheru Madee

11 201101644 1:14.23 7 Deploige Felien

10 201000720 1:14.27 8 Amadou Camille
Serie 8 van 28

12 201201240 1:12.91 Balaji Yousra

12 TZT/21123/12 1:12.80 Verhaegen Jade

13 30085117 1:12.69 Van Reeth Lieze

10 BRABO/21490/10 1:12.59 Holbach Benedikta

o~NO O~ WNE

11 201101418 1:12.60 Melis Vlinder
10 ZOLA/21144/10 1:12.75 Chafwehe Vanina
11 201101730 1:12.89 Deploige Lore
11 201101718 1:12.96 Blake Aine

Serie 10 van 28
10 201002618 1:11.51 1 Buyle Laure
11 201102730 1:11.27 2 Van Gorp Clara
11 201100252 1:11.10 3 Liponoga Maja
10 CNSW/011642/10 1:10.96 4 van Klooster Vere
11 ZS/21114/11 1:11.08 5 van Leeuwen Lucia
11 CNSWw/013110/11 1:11.12 6 van Berlo Jade
09 KLSVZ/21063/09 1:11.45 7 Kerckhofs Nienke
11 201103760 1:11.59 8 Moonen Karlijn

Geb.

11 zS/21119/11 1:16.72
12 LAQUA/21494/12 1:16.27

12 201201344 1:16.02
13 201300878 1:15.82
11 201101908 1:15.85
13 201300568 1:16.12
11 AzZV/21063/11 1:16.48
12 201201694 1:17.43
11 ISWIM/21111/11 1:15.09
10 KST/21077/10 1:14.66
11 KLSVZ/21116/11 1:14.47

11 BRABO/21494/11 1:14.38
12 201201976 1:14.39
12 TRUST/21192/12 1:14.54
11 CNSW/013776/11 1:15.03

12 ZGEEL/21167/12 1:15.10
11 201102540 1:13.38
10 201003354 1:13.29
11 HZA/21084/11 1:13.23
12 201202112 1:13.07
10 ISWIM/21110/10 1:13.13
11 201100526 1:13.26
13 TRUST/21213/13  1:13.36
10 KLSVZ/21092/10 1:13.59

10 BRABO/21402/10 1:12.41

10 201001318 1:12.08
11 7ZVL/21093/11 1:11.84
10 201003220 1:11.66
12 KST/21076/12 1:11.79
10 KLSVZ/21135/10 1:11.85
10 TRUST/21214/10 1:12.14
11 30076547 1:12.41
11 STA/21064/11 1:10.88
08 KLSVZ/21055/08 1:10.71

11 BRABO/21368/11 1:10.33

10 201002128 1:10.22
08 200802016 1:10.32
08 200803934 1:10.44
11 BEST/21116/11 1:10.71

10 BRABO/21439/10 1:10.93

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 28

1

o~NOoO O~ WDN

Maat Doortje
Bisperink Noortje
Wagemakers Jayna
Keet Eva Maria
Smets Danique
Vissers Lotta
Watelle Nona
Vernieuwe Irene

Serie 13 van 28

0o NOOA~WDN

van Poecke Sofie
Wauters Luna
Palmane Sophia
Libregts Marit
Beekhuis Pieke
de Waard Tess
De Smul Pauline
De Grave Lize

Serie 15 van 28

o~NO O~ WDN

't Lam Laura
Wijckmans Lene
Mahmoudi Eya

De Ridder Sterre
Bos Demi
Vanderlinden Paulien
Van Hoof Floor
Slootweg Brechtje

Serie 17 van 28

1

o~NO O~ WDN

Eygendaal Gwen
Vandermarliere Juna
Laenen Febe
Vandeputte Eebe
Begue Mélissa
Pavel Anna

Baars Elin

Begue Miya

Serie 19 van 28

0~NO O~ WNPE

Siderius Karlijn

van Dijk Kim

van Geijn Lieke

de Raadt Esmee

Delrue Alyzee

O'Keeffe Lucie

Van Laarhoven Alessia
van der Schrier Karlijn

Serie 21 van 28

[uy

o~NO O~ WDN

Hegarty Aoibhean
Vandenbempt Luna
Desmet Fien

in 't Veen Chloé
Lammertink Chiara
Buunk Djelaysa
Lepage Amelie
Amzour Lina

10
11
10
10
08
08
10
12

10
08
09
09
10

09
09

06
09
08
08
10
11
08
11

04
11
10
08
08
07
10
06

09
07
06
10
10
10
08
09

07
05
08
11
09
09
10
08

201002970
201100486
201000226
201003006
KLSVZ/21076/08
BRABO/21404/08
LAQUA/21446/10
TZT/21110/12

201001448
KLSVZ/21107/08
30061416
200901652
201000090
200903946
STA/21042/09
STA/21048/09

200603376
HZA/21054/09
KLSVZ/21057/08
ZS/21080/08
201001282
BEST/21117/11
LAQUA/21254/08
201101744

200404680
ISWIM/21090/11
KLSVZ/21078/10
BEST/21093/08
ZGEEL/21154/08
LAQUA/21525/07
201000138
ZGEEL/21155/06

200900032
200702718
200600314
201002328
DMI/21076/10
30036321
BRABO/21256/08
200900834

30046691
LAQUA/21164/05
TZT/21062/08
201100010
200902200
200900536
BRABO/21403/10
BRABO/21350/08

1:09.97
1:09.70
1:09.39
1:09.23
1:09.37
1:09.57
1:09.74
1:09.99

1:08.30
1:08.22
1:08.04
1:07.82
1:07.85
1:08.06
1:08.23
1:08.39

1:07.08
1:06.89
1:06.84
1:06.79
1:06.82
1:06.89
1:06.91
1:07.23

1:06.16
1:06.07
1:06.03
1:05.71
1:06.01
1:06.05
1:06.09
1:06.20

1:05.03
1:04.99
1:04.84
1:04.72
1:04.82
1:04.94
1:05.03
1:05.07

1:04.06
1:04.04
1:03.82
1:03.75
1:03.80
1:04.04
1:04.05
1:04.11

Serie 12 van 28

1 Moller Rosalie
Jansen Tess
Renaud Alva

Beso Clara
Desmet Sterre
Vonk Lian

Oosting Lili

van Echtelt Rosalie

co~NO O WN

Serie 14 van 28

[

van Loon Quincy
Maes Kaat
Meulemeester Nore
Vandervelpen Merel
Volkers Laura
Stam Itke

Bos Sanne
Goverde Rona

o ~NOO B WN

Serie 16 van 28

[

van den ldsert Yuna
van Meene Dante
Lauwers Sofie
Jacobs Lotte

van Beek Tessa
Kriesels Elke
Jenkins Emma
Huberland Lore

coO~NO O WN

Serie 18 van 28

1 Linskens Elloise
De Mulder Chloé
Gosson Deryn
Simons Xante
Roosen Anouk
Talboom Lies
Leuverman Eva
Genbrugge Eléa

coO~NO O WN

Serie 20 van 28

Xenou Virginia
Zipper Evy
Dillen Norah
Verschoor Jorja
Anquetil Inaya
Rijkaart Zoé
Metten Fenne

o~NO O WNRE

Serie 22 van 28

[

Struyf Lieselot
Roozeboom Malin
Booij Laura
Michielsen Noor
Boon Libhin
Koekoek Inge
van Elsen Eva
Dries Sien

o~NO O WN

Vandekerckhove Juliette

09
09
09
11
11
10
09
08

09
09
11
08
08

10
09

10
09
11
09
10
11
09
08

11
10
08
08
08
09
09
10

09
09
08
09
09
09
10
11

04
11
08
09
07
04
99
07

200903292
200901660
CNSW/011653/09
CNSW/013202/11
KLSVZ/21102/11
201001606
200900384
200804448

200903060
TZT/21064/09
TZT/21101/11
TRUST/21082/08
200800056
200800374
201000404
200900298

201001196
200900678
KST/21054/11
ZVL/21061/09
201001446
201100898
CNSW/008181/09
ZVL/41079/08

TZT/21098/11
STA/21049/10
30054747
KLSVZ/21060/08
KLSVZ/21075/08
BRABO/21298/09
200901216
BRABO/21297/10

CNSW/011249/09
CNSW/010567/09
ZGEEL/21099/08
200902640
MZK/21102/09
200903008
201000102
TZT/21114/11

HZA/21002/04
201100006
200801292
KST/21109/09
200701792
200401648
199903026
ZGEEL/21072/07

1:09.05
1:08.98
1:08.87
1:08.53
1:08.66
1:08.96
1:09.02
1:09.19

1:07.58
1:07.47
1:07.30
1:07.28
1:07.29
1:07.32
1:07.58
1:07.72

1:06.68
1:06.59
1:06.53
1:06.40
1:06.40
1:06.54
1:06.64
1:06.75

1:05.62
1:05.39
1:05.23
1:05.16
1:05.21
1:05.26
1:05.44
1:05.62

1:04.62
1:04.57
1:04.28
1:04.19
1:04.24
1:04.51
1:04.58
1:04.67

1:03.65
1:03.42
1:03.36
1:03.22
1:03.29
1:03.41
1:03.51
1:03.73
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 23 van 28

Serie 24 van 28

1 Steller Anouk 10 201000004 1:03.17 1 Vandevenne Liah 11 DBT/21135/11 1:03.00
2 Gries Laure 04 CNSW/008568/04 1:03.15 2 Rijnbeek Senna 09 200901480 1:02.95
3 Nijziel Frédérique 11 ZGEEL/21129/11  1:03.08 3 Martens Benthe 07 200700310 1:02.80
4 Moreels Nina 06 BRABO/21465/06 1:03.04 4 Smal Pascalle 08 200802958 1:02.59
5 Dietvorst Sterre 09 200900726 1:03.07 5 Kennis Nathalie 02 AZV/21035/02 1:02.61
6 Koekoek Marieke 06 200600330 1:03.09 6 Schoenmaker Celine 98 199801976 1:02.90
7 Lems Carmen 04 200402632 1:03.16 7 Vlamijnck Lore 09 STA/21024/09 1:02.97
8 Lammens Louise 08 TZT/21069/08 1:03.19 8 D'Hooghe Katia 07 BRABO/21327/07 1:03.00
Serie 25 van 28 Serie 26 van 28
1 Gantois Janne 11 BzK/21324/11 1:02.52 1 Engbersen Anne 10 201000044 1:01.78
2 Nijziel Nova 08 ZGEEL/21085/08 1:02.49 2 Lammens Mary 11 TZT/21095/11 1:01.41
3 van der Schrier Nina 10 201000444 1:02.23 3 Nazaruk Nicole 09 STZ/21034/09 1:00.39
4 Vervloet Zoé 10 GZVN/21228/10 1:02.19 4 Moerman Helena 00 MZK/21101/00 59.27
5 Van Osta Nomi 05 ZS/21047/05 1:02.19 5 Lagey Liselotte 06 ZGEEL/21134/06  1:00.05
6 Desmet Lieze 10 TZT/21077/10 1:02.26 6 Van Avondt Lina 09 STA/21039/09 1:00.71
7 van Langevelde Moniek 98 199803160 1:02.51 7 Vandenberghe Hannah 05 ISWIM/21022/05 1:01.50
8 Kuznetcova Svetlana 07 BRABO/21444/07 1:02.58 8 Wassink Vera 06 200604976 1:02.01
Serie 27 van 28 Serie 28 van 28
1 van Zwienen Maud 07 200703734 1:01.76 1 Snoek Megan 09 200900888 1:01.59
2 Streep Flo 09 200900676 1:00.97 2 Kunst Amber 09 200900680 1:00.74
3 Bos Anouchka 05 200501528 1:00.28 3 Delrue Anais 08 DMI/21078/08 1:00.08
4 D'Haeseleer Fran 10 DMI/21063/10 59.15 4 Oudendijk Kim 06 200600964 59.08
5 Claeys Ditte 10 DMI/21071/10 59.51 5 Renssen Anastasia 02 200202588 59.42
6 Prins Zoé 06 200603812 1:00.69 6 Rombout Lisa 01 HZA/20281/01 1:00.40
7 Peetoom Bette 08 200801808 1:01.44 7 Debecker Charlotte 08 DMI/21010/08 1:01.44
8 De Bruycker Chloé 11 TZT/21096/11 1:02.00 8 de Voogd Babet 03 200301362 1:01.92
Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/04/2024 - 9:16 Startlijst Voorronde
Geb. Geb.
Serie 1 van 28 Serie 2 van 28
1 Lodder Shahin 12 201201325 1:22.50 1 Rijkaart Bryan 12 201200589 1:20.03
2 Devoldere Lowie 13 TZT/11131/13 1:22.38 2 Gleria Giovanni 13 CNSW/013530/13 1:19.14
3 Van De Steene Roel 13 STA/11060/13 1:21.51 3 Leysen Jeroen 13 KST/11091/13 1:18.32
4 Prouvé Viktor 12 BEST/11125/12 1:20.69 4 Van Gorp Lucas 12 KLSVZ/11126/12 1:18.02
5 De Preter Jacopo 12 KLSVZ/11125/12 1:20.78 5 Pieters Kobe 12 HZA/11093/12 1:18.31
6 van Os lan 13 201301239 1:21.95 6 Lemmens Luca 13 TRUST/11208/13  1:18.89
7 Sterckx Daan 13 ZGEEL/11170/13 1:22.45 7 Verbeek Matts 12 HZA/11098/12 1:20.00
8 Peeters Samuel 12 7S/11133/12 1:24.40 8 Christiaens Lucas 13 TZT/11121/13 1:20.08
Serie 3 van 28 Serie 4 van 28
1 Neyrinck Ruben 13 ZGEEL/11153/13 1:17.47 1 Desante Leon 13 TZT/11106/13 1:13.84
2 Thielemans Leon 13 TZT/11108/13 1:16.17 2 Schoeman Sebastian 11 201100813 1:13.72
3 Bijman Luuk 12 201200201 1:15.67 3 van Zwienen Sjoerd 11 201102195 1:13.50
4 Deraemaecker Mathias 12 LAQUA/11547/12 1:14.15 4 Beheyt Mathis 12 ISWIM/11113/12 1:13.15
5 De Smet Kobe 13 STA/11061/13 1:15.40 5 van der Valk David 11 201100519 1:13.30
6 Blomme Stan 12 TZT/11120/12 1:16.02 6 Degrande Vic 11 STA/11065/11 1:13.63
7 Van severen Merlijn 12 BRABO/11487/12 1:16.27 7 Willekes Lucas 10 201002481 1:13.77
8 Dejaiffe Edouard 12 CNSW/013476/12 1:17.91 8 Dierckx Andreas 12 ISWIM/11093/12 1:14.08

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 28

1

o~NOoO O~ WDN

Pazmany Andreas
Berville Brice

van den Konink Stijn
Declerck Lukas
Postma Jelle
Clerckx Thomas
Lodder Ghalil
Keuning Tim

Serie 7 van 28

0o NOOA~WDN

Offeciers Harry
Stabel Jasper
Abdullsada Noah
Rensch Zendé
de Bruin Sander
Shields Isai
Shirvill Casper
Dillen Finn

Serie 9 van 28

o~NO O~ WDN

Slootmaekers Matteo
De Cock Emiel
Vermeer Nordin

Da Silva Camarate Shawn

Oostveen Quinten
Vasilevski Alan
Bettens Lucas
Ladewig Seth

Serie 11 van 28

1

o~NO O~ WDN

Coppens Quinten
Vroman Wout
Debondt Mats
Pasteels Einar
Meremans Mathys
Bijman Thijs

van de Wal Tygo
Braat Thomas

Serie 13 van 28

0~NO O~ WNPE

Dehaen Ferre
Declerck Simon
Dalton Mark

Dalton Jake

ter Bekke Teije

op den Velde Abel
Romeijnsen Sylvan
Verdonck Marius

Serie 15 van 28

[uy

o~NO O~ WDN

Buijs Sven

Housen Korneel
Westerhout Kris
Jacobsen Lars
Decupere Alex

Snabel Joey
Vandekerckhove Jerome
Turner Caolam

10
12
11
11
10
12
10
10

10
11
10
12
11
13
11
12

10
10
10
10
10
11
10
09

10
10
09
09
10
09
10
08

09
09
08
09
09
10
09
08

09
09
10
97
10
10
10
08

BRABO/11396/10
ISWIM/11112/12
201102167
TZT/11099/11
201000559
AZV/11059/12
201000711
201000557

BRABO/11434/10
KST/11063/11
201002411
201200647
201100617
201300031
BRABO/11360/11
ZGEEL/11130/12

LAQUA/11387/10
STA/11053/10
201000227
BRABO/11358/10
201002605
201101509
ZOLA/11113/10
ZOLA/11124/09

STA/11050/10
STA/11055/10
KST/11093/09
TRUST/11087/09
LAQUA/11407/10
200901111
201001329
200802269

KLSVZ/11114/09
TZT/11088/09
30062252
30062253
200901789
201000079
200901045
ZOLA/11123/08

200902853
TZT/11091/09
201000883
199705453
KZK/11121/10
201002847
TZT/11115/10
30036880

1:12.74
1:11.99
1:11.70
1:11.39
1:11.67
1:11.78
1:12.45
1:13.07

1:09.06
1:08.92
1:08.48
1:08.22
1:08.43
1:08.85
1:09.04
1:09.44

1:06.85
1:06.52
1:06.39
1:05.95
1:06.22
1:06.47
1:06.69
1:06.97

1:05.36
1:05.22
1:05.09
1:04.75
1:04.81
1:05.13
1:05.33
1:05.36

1:03.63
1:03.45
1:03.29
1:03.09
1:03.17
1:03.44
1:03.60
1:03.76

1:01.79
1:01.71
1:01.51
1:01.43
1:01.47
1:01.55
1:01.75
1:01.91

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

[

o~NO O WN

Serie 6 van 28

de Wilde Chris

Gorini Federico
Hooghe Mauro
Lemmens Noah

van der Lee Gijs
Spadea Mattia
Willems Ruben
Agten Valerio Alvaro

Serie 8 van 28

Vanderlinden Roald
Reyerse Dominique

van Leeuwenkamp Koen
Lindhout Joep

Neyhoft Jordan

Naghiu Patrik

Mertens Gerben

van Dieden Luuk

Serie 10 van 28

Potappel Sven

El Haddouchi Haroun
Casey Finn

Begue Milann
Pauwels Millau
Arkesteijn Luka
Somei Thibaut
Vincent Rune

Serie 12 van 28

Geladi Bjorn
Beersmans Thibeau
Karadeniz Emin

de Kooter Lars
Zouhri Amir

Spiritus Simon
Nollet Seppe
Sterckx Daan

Serie 14 van 28

Morrens Jack

Van Boxstael Berend
Janssens Tijs

Veldhoen Thom

van Leeuwenkamp Niek
Cambron Ward

Van Campfort Nicolas
Chafwehe Théo

Serie 16 van 28

Eversonas Jonas
Vandooren Art

De Valck Thibault

de Nijs Damian

van der Schrier Berend
Verhoeven Sibe

Frunt Quinn

Bedeke Mauro

10
11
11
10
11
11
10
12

11
08
09
11
10

11
10

10
08
09
11
11
09
08
12

09
08
08
08
10
10
09
08

09
06
10
09
06
06
10
08

10
08
11
09
06
06
08
10

201003481
CNSW/012484/11
ISWIM/11087/11
AZV/11046/10
201101237
LAQUA/11461/11
AZ\V/11041/10
ZGEEL/11164/12

LAQUA/11441/11
200802357
200900053
201100873
201000765
ZOLA/11151/09
ZVL/11097/11
201002925

201000127
ZOLA/11121/08
30038890
ZGEEL/11156/11
ISWIM/11086/11
200903023
LAQUA/31592/08
ISWIM/11106/12

TRUST/11205/09
BRABO/11334/08
200804047
200800185
LAQUA/11477/10
TRUST/11165/10
BRABO/11248/09
TRUST/11077/08

ZS/11104/09
KLSVZ/11044/06
ZVL/11095/10
200901159
200600443
KLSVZ/11058/06
BRABO/11427/10
KLSVZ/11140/08

CNSW/011059/10
LAQUA/11345/08
KST/11065/11
200903525
200601915
200604289
200800729
201000537

1:10.99
1:10.50
1:10.29
1:09.65
1:10.12
1:10.39
1:10.77
11111

1:07.97
1:07.69
1:07.27
1:07.07
1:07.14
1:07.32
1:07.84
1:07.99

1:05.85
1:05.75
1:05.65
1:05.43
1:05.62
1:05.71
1:05.82
1:05.94

1:04.51
1:04.39
1:04.20
1:03.80
1:04.14
1:04.30
1:04.50
1:04.61

1:02.92
1:02.50
1:02.18
1:01.94
1:01.94
1:02.35
1:02.89
1:02.97

1:01.04
1:00.85
1:00.85
1:00.58
1:00.71
1:00.85
1:00.88
1:01.14

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 17 van 28

1

o~NOoO O~ WDN

Kragting Xander

Kindt Liam

Pirlet Wout

van den Idsert Joshua
Pattyn Lowie
Tielemans Ewan

van Zeijl Max

Van Hoof Cobe

Serie 19 van 28

0o NOOA~WDN

Kop Dinand

van Wijngaarden Rens
de Vries Bink

Closset Casimir
D'Hooge Liam

De Koning Ruben
Timmer Sascha

Bhija Tariq

Serie 21 van 28

o~NO O~ WDN

Voet Youri

Kloet Tristan

van Helsdingen Benjamin
Nijskens Karel

Leirs Edward

Loos Hannes

Bonte Sem

Van Tilburg Matthias

Serie 23 van 28

1

o~NO O~ WDN

Wellink Thijs

Lampo Olivier

De Bodt Daan

Balsen Versteeg Tom
Moors Warre

Van Ballaer Viktor
Ravelingien Tibe
Lissens Tuur

Serie 25 van 28

0~NO O~ WNPE

Artemenko Myron
Jonckheere Emile
Kerdijk Yaniv

Armand Saviél
Vanhamel Yonas
Thiébaut Noah

Bemer Lucas
Vanthournout Xander

Serie 27 van 28

[uy

o~NO O~ WDN

Stout Lars

Stijf Rens

Waerniers Bere
Mulkens Bavo

van Everdingen Ronis
Rietveld Marnix
Laureyssens Lukas
Christiaens Stijn

09
10
08
08
10
08
04
10

09
08
09
06
08
07
09
10

05
02
06
07
06
06
04
09

06
06
08
00
04
08
08
10

10
07
06
02
05
08
07
06

06
05
08
04
03
07
08
06

200900077
TZT/11075/10
TZT/11082/08
200801919
TIME/11027/10
BRABO/11261/08
200402075
BEST/11118/10

200901001
200800839
200901887
BRABO/11341/06
STA/11032/08
BRABO/11376/07
200902987
KWZzC/11080/10

200502269
200200063
200601097
BRABO/11250/07
HZA/11046/06
200603793
200400427
ZGEEL/11084/09

200600715
BRABO/11148/06
BRABO/11243/08
200005673
KST/11108/04
ZGEEL/11091/08
BRABO/11274/08
LAQUA/11393/10

201003021
DMI/11018/07
200603439
200204461
ZOLA/11110/05
STZ/11028/08
200700219
ZGEEL/11039/06

200600199
200501419
TZT/11117/08
TRUST/11155/04
200300043
200700939
ZS/11059/08
TZT/11060/06

1:00.52
1:00.43
1:00.09

59.94

59.94
1:00.11
1:00.48
1:00.54

59.51
59.30
59.21
59.04
59.05
59.24
59.40
59.52

58.46
58.29
58.19
58.10
58.10
58.22
58.33
58.68

57.48
57.25
57.12
56.99
57.05
57.15
57.33
57.58

56.51
56.25
55.84
55.55
55.78
55.92
56.31
56.53

55.24
54.57
53.84
53.19
53.33
54.24
54.92
55.43

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

[

o~NO O WN

Serie 18 van 28

Delrue Alexander

Maes Briek

Druyts Jeroen

Frangois Wout

Smit Derek

Eschbach Sven Markkus
Volders Arne

Bot Ivo

Serie 20 van 28

Opmeer Jelle

van der Wegen Delano
van den Akker Tom
Parlevliet Zeno
Haesendonckx Jarne
Lakke Ties

Mennen Ruben
Willems Dieter

Serie 22 van 28

Bahloula Nael
Keisers Tibo
Vesseur Gijs
Michoel Quinten
Opdenbergh Merlijn
Szewko Artur
Mathieu Jack
Moulaert Tiemo

Serie 24 van 28

Sinnaeve Mirko
Claeys Arthur
Desmet Leendert
De Winter Yarno
Tjepkema Mike
de Jong Hessel
Horovyi Mykyta
Blankestijn Jelle

Serie 26 van 28

Delrue Aaron

Mattheus Ibe

De Swerdt Niels
D'Haeseleer Briek

Van Dyck Bram
Vervloet Ruwen

Van De Sompel Jarne
Van Remoortere Jasper

Serie 28 van 28

Decossaux Valentin

Van Hoey Billiet Alexander
Rijkaart Bjorn

Mul Luc

Tarasov yevhenii

Chen Darren

Heyrman Tigo

Boerefijn Tim

06
07
01
07
07
06
10
09

01
08
02
08
08
07
07
06

09
09
07
09
09
08
07
09

04
02
06
06
06
06
07
98

09
05
07
07
02
04
04
09

95
09
06
02
06
00
03
08

DMI/11079/06
TZT/11049/07
KST/10133/01
TZT/11047/07
200702055
200602013
BRABO/11511/10
200900509

200100269
200801941
200204653
STA/11027/08
ZGEEL/11117/08
200703517
BRABO/11200/07
AZV/11038/06

BRABO/110161/09
AZV/11060/09
200700277
ZGEEL/11112/09
BRABO/11328/09
BRABO/11198/08
ZS/11069/07
DDAT/11130/09

DMI/11021/04
STA/11056/02
TZT/31033/06
BRABO/11144/06
200603029
200602753
ZOLA/11136/07
199803737

DMI/11080/09
TRUST/11045/05
TRUST/11061/07
DMI/11059/07
KST/10123/02
BRABO/11120/04
STA/11010/04
STW/11172/09

TRUST/31227/95
STW/11158/09
200601337
200201025
ZGEEL/11172/06
200001149
BRABO/11007/03
200802815

59.87
59.85
59.72
59.56
59.57
59.77
59.87
59.87

58.93
58.87
58.86
58.75
58.84
58.86
58.92
58.94

57.94
57.82
57.69
57.60
57.69
57.75
57.86
58.04

56.85
56.82
56.75
56.60
56.73
56.76
56.84
56.88

55.25
54.68
54.09
53.25
53.55
54.32
55.02
55.44

55.12
54.47
53.77
51.23
53.25
54.21
54.69
55.40

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 10

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

13/04/2024 - 10:00 Startlijst
Geb. Geb.

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 Deploige Felien 13 TRUST/21213/13  3:35.25 1 van de Krol Gerlin 11 201101412 3:14.22
2 Vermaelen Miya 12 7ZVL/21111/12 3:20.23 2 Moes Claudia 11 201100786 3:12.78
3 Van De Borne Aukje 10 HZA/21081/10 3:17.94 3 Van Boxstael Nora 10 KLSVZ/21072/10 3:12.61
4 Keely Grace 10 30076548 3:16.98 4 Schram Morrison 11 201100686 3:11.69
5 Lauwers Sofie 11 KST/21054/11 3:17.73 5 Lembrechts Sophie 10 2ZVL/21096/10 3:12.32
6 Zondervan Yléne 12 201200016 3:20.07 6 Maes Julie 10 ZGEEL/21105/10 3:12.67
7 Jansen Emma Juliette 12 201200158 3:28.51 7 Bruinsma Myrthe 11 201101108 3:13.45
8 Van De Wouwer Myrthe 13 HZA/21107/13 3:37.24 8 Amadou Camille 10 KLSVZ/21092/10 3:16.73

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Smets Danique 08 KLSVZ/21076/08 3:08.53 1 Strang van Hees Anna 09 200902566 3:05.62
2 Mahmoudi Eya 08 KLSVZ/21057/08 3:07.51 2 Teslyuk Anastasia 06 30078061 3:05.00
3 Begue Mélissa 08 ZGEEL/21154/08 3:06.63 3 Adelmann Clara Cenxi 10 LAQUA/21382/10 3:02.04
4 in 't Veen Chloé 11 201100010 3:06.38 4 de Gans Esmaé 09 200900134 3:01.10
5 Kelderman Fran 10 BRABO/21342/10 3:06.59 5 van der Klugt Meike 11 201100808 3:01.16
6 de Vogt Fenne 09 200901656 3:07.45 6 van Meene Dante 09 200900678 3:04.31
7 van Berlo Jade 08 200803934 3:07.73 7 Schoonen Jasmijn 09 200901196 3:05.17
8 Buijs Fleur 11 201100676 3:09.37 8 El Moussaoui Dina 11 CNSW/013776/11 3:06.25

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Vandeputte Eebe 08 BEST/21093/08 3:00.81 1 Joppe Shanna 06 ZOLA/21146/06 2:56.84
2 van Zalk Noa 11 201102534 3:00.52 2 Leuverman Eva 09 200901216 2:55.95
3 Renaud Alva 09 CNSW/011653/09 2:59.38 3 Buunk Djelaysa 09 200900536 2:55.45
4 van Elsen Eva 99 199903026 2:58.01 4 van de Steeg Tess 10 201000016 2:52.95
5 Watelle Nona 10 LAQUA/21446/10 2:59.00 5 Martens Benthe 07 200700310 2:55.23
6 Begue Miya 06 ZGEEL/21155/06  3:00.16 6 Brouwers Charlotte 11 DBT/21145/11 2:55.76
7 Levering Senna 06 200603892 3:00.65 7 van der Bijl Rosalie 07 200701644 2:56.56
8 Van Looy Anke 06 HZA/21029/06 3:00.88 8 Luyten Julie 11 AZK/21067/11 2:57.50

Serie 7van 8 Serie 8 van 8
1 Koekoek Inge 04 200401648 2:51.46 1 Spans Paula 10 201000064 2:47.52
2 van Rijn Eline 07 200700918 2:49.85 2 Kunst Amber 09 200900680 2:45.71
3 Lagey Liselotte 06 ZGEEL/21134/06 2:48.91 3 Evens Noor 09 GZVN/21198/09 2:41.39
4 Johnstone Jessica 10 201003890 2:48.76 4 Oudendijk Kim 06 200600964 2:38.71
5 Hegarty Aoibhean 07 30046691 2:48.77 5 van den Bogert Valesca 01 200102138 2:39.11
6 Romont Lien 06 HZA/21035/06 2:49.60 6 Bos Anouchka 05 200501528 2:41.97
7 D'Haeseleer Fran 10 DMI/21063/10 2:50.59 7 Debecker Charlotte 08 DMI/21010/08 2:46.77
8 van Bezouw Yill 11 201100704 2:52.79 8 Dillen Norah 08 ZGEEL/21099/08 2:48.67

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

13/04/2024 - 10:29 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 Neyrinck Ruben 13 ZGEEL/11153/13  3:21.43 1 Deraemaecker Mathias 12 LAQUA/11547/12 3:12.99
2 De Smet Kobe 13 STA/11061/13 3:20.36 2 Nijs Bas 12 TRUST/11191/12  3:05.96
3 Blomme Stan 12 TZT/11120/12 3:17.68 3 Wijsgeer Viktor 10 ZvL/11112/10 3:03.98
4 Somei Thibaut 08 LAQUA/31592/08 3:16.59 4 Hauspie Niel 13 ISWIM/11114/13 3:03.66
5 Christiaens Lucas 13 TZT/11121/13 3:17.29 5 Abdullsada Noah 10 201002411 3:03.72
6 van Os lan 13 201301239 3:19.74 6 Postma Jelle 10 201000559 3:04.43
7 Lemmens Luca 13 TRUST/11208/13  3:20.58 7 Desante Leon 13 TZT/11106/13 3:08.10
8 Lodder Shahin 12 201201325 3:22.07 8 Leysen Jeroen 13 KST/11091/13 3:15.56

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 11, Heren, 200m wisselslag

Serie 3van 17

1

o~NOoO O~ WDN

Declerck Lukas
Lodder Ghalil
Lemmens Noah

van der Lee Gijs
Clerckx Thomas
Rutsaert Alexander
Vernimmen Nicholas
Robba Enrico

Serie 5van 17

0o NOOA~WDN

Claeys Ybo
Vroman Finn
Stabel Jasper
Eversonas Paulius
Vermeer Nordin
Spadea Mattia

De Cock Emiel

van de Wal Tygo

Serie 7 van 17

o~NO O~ WDN

Lindhout Joep
Vanderlinden Roald
Bettens Lucas
Slootmaekers Matteo
Declerck Simon
Arkesteijn Luka
Kerstens Bavo
Coppens Quinten

Serie 9 van 17

1

o~NO O~ WDN

van Wanrooij Marnix
Bogaers Thomas
Kop Dinand

Veldboer Tibbe
Bedeke Mauro
Vandenberghe Simon
de Vries Bink
Langenbick Leon

Serie 11 van 17

0~NO O~ WNPE

Verhaegen Kobe
Vandekerckhove Jerome
Pirlet Wout

van Berlo Bas

Volders Arne

Doomen Marnix

van der Valk Floris
Vanthournout Xander

Serie 13 van 17

[uy

o~NO O~ WDN

Willekes Thijmen
Delrue Alexander

van der Zwaan Sverre
Boonen Fabian
Stoffers Hans

Kloet Tristan

O'Keeffe Jamie

Bot Ivo

11
10
10
11
12
10
12
11

13
12
11
12
10
11
10
10

11
11
10
10
09
09
11
10

06
10
09
06
10
09
09
10

08
10
08
06
10
09
08
06

07
06
09
01
96
02
06
09

TZT/11099/11
201000711
AZV/11046/10
201101237
AZV/11059/12
STA/11051/10
LAQUA/11480/12
CNSW/012493/11

ISWIM/11101/13
STA/11062/12
KST/11063/11
CNSW/012494/12
201000227
LAQUA/11461/11
STA/11053/10
201001329

201100873
LAQUA/11441/11
ZOLA/11113/10
LAQUA/11387/10
TZT/11088/09
200903023
BRABO/11353/11
STA/11050/10

200600015
BRABO/11290/10
200901001
200600911
201000537
ISWIM/11070/09
200901887
STA/11029/10

200802609
TZT/11115/10
TZT/11082/08
200601193
BRABO/11511/10
ZVL/11080/09
200801891
ZGEEL/11039/06

200703077
DMI/11079/06
200900737
BRABO/10941/01
199604027
200200063
30029448
200900509

3:02.37
3:01.83
3:01.15
3:00.02
3:01.04
3:01.66
3:01.86
3:02.39

2:53.58
2:53.49
2:51.67
2:50.92
2:51.23
2:52.87
2:53.55
2:54.69

2:45.67
2:44.74
2:43.97
2:43.76
2:43.89
2:44.46
2:45.04
2:46.22

2:36.32
2:36.01
2:35.20
2:34.63
2:35.18
2:35.89
2:36.31
2:37.13

2:30.72
2:30.60
2:29.84
2:29.71
2:29.76
2:30.40
2:30.66
2:31.24

2:27.10
2:26.56
2:26.03
2:25.13
2:25.80
2:26.31
2:26.65
2:27.19

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

[

o~NO O WN

Serie 4 van 17

Willekes Lucas
Degrande Vic

De Ridder Arne
Shirvill Casper
Hoogland Luuk
van der Valk David
Brouwn Jaysley
Gorini Federico

Serie 6 van 17

Vasilevski Alan
Chabottier Largo
Jacob Qingkun
Schuilenburg Milan
Potappel Sven
Oostveen Quinten
Garcia Thomas

Begue Milann

Serie 8 van 17

van Leeuwenkamp Koen
Estur Hielke

Ziegler Franzi

Ledens Victor

Wachter Hessel
Veldhoen Thom

Dehaen Ferre

Monster Luca

Serie 10 van 17

Westerhout Kris
Groen Jasper

van den Idsert Joshua
Parlevliet Zeno
Housen Korneel
D'Hooge Liam

Van Hoof Cobe
Pruijssers Thijmen

Serie 12 van 17

van der Spank Max
Moriau Pierrick
Kindt Liam
Blankestijn Jelle
Keisers Tibo
Huisman Twan
Opmeer Jelle

De Valck Thibault

Serie 14 van 17

van den Akker Tom
Molegraaf Jesse
Stout Lars

Spadea Tommaso
Michoel Quinten
Smink Feddo
Bemer Lucas
Vlamijnck Robin

10
11
12
11
12
11
11
11

11
12
10
10
10
10
11
11

09
10
11
06
09
09
09
11

10
06
08
08
09
08
10
10

10
07
10
98
09
07
01
11

02
08
06
08
09
09
07
03

201002481
STA/11065/11
ZS/11140/12
BRABO/11360/11
201200939
201100519
201101033
CNSW/012484/11

201101509
KLSVZ/11120/12
ZVL/11089/10
201000935
201000127
201002605
CNSW/012483/11
ZGEEL/11156/11

200900053
BRABO/11379/10
201100891
CNSW/012923/06
200903337
200901159
KLSVZ/11114/09
201100343

201000883
200602325
200801919
STA/11027/08
TZT/11091/09
STA/11032/08
BEST/11118/10
201000129

201000275
CNSW/008173/07
TZT/11075/10
199803737
AZV/11060/09
200702207
200100269
KST/11065/11

200204653
200800887
200600199
LAQUA/11260/08
ZGEEL/11112/09
200900007
200700219
STA/11005/03

2:58.64
2:58.11
2:57.07
2:55.09
2:55.69
2:58.01
2:58.59
2:58.69

2:49.40
2:49.19
2:47.65
2:46.61
2:47.29
2:48.07
2:49.33
2:50.07

2:42.54
2:41.54
2:39.75
2:38.07
2:38.36
2:40.48
2:42.12
2:42.93

2:33.68
2:33.32
2:31.90
2:31.52
2:31.75
2:33.09
2:33.41
2:33.81

2:29.44
2:28.63
2:28.09
2:27.31
2:27.35
2:28.19
2:28.66
2:29.57

2:24.79
2:23.89
2:23.70
2:23.39
2:23.41
2:23.70
2:24.38
2:24.80

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 11, Heren, 200m wisselslag

Serie 15 van 17

Serie 16 van 17

1 Berkhout Thijs 05 200500035 2:23.30 1 Boerefijn Tim 08 200802815 2:19.78
2 D'Haeseleer Briek 07 DMI/11059/07 2:21.70 2 Maes Briek 07 TZT/11049/07 2:19.55
3 Artemenko Myron 10 201003021 2:21.40 3 Lousma Jisse 07 200701493 2:18.60
4 Frangois Wout 07 TZT/11047/07 2:20.88 4 Chen Darren 00 200001149 2:17.96
5 Desmet Leendert 06 TZT/31033/06 2:21.30 5 Coppelmans Adriaan 09 200903243 2:18.48
6 Metzemakers Noa 06 BRABO/11483/06 2:21.41 6 Jonckheere Emile 07 DMI/11018/07 2:19.22
7 Dries Klaas 07 ZGEEL/11071/07 2:22.67 7 Horovyi Mykyta 07 ZOLA/11136/07 2:19.60
8 Van Ballaer Viktor 08 ZGEEL/11091/08 2:23.37 8 Sazonov Fedor 09 KST/11047/09 2:20.00
Serie 17 van 17
1 Waerniers Bere 08 TZT/11117/08 2:15.96
2 Christiaens Stijn 06 TZT/11060/06 2:13.63
3 Vranken Bartel 07 DMB/11135/07 2:12.91
4 Van Wellen Joseph 08 HOZT/11017/08 2:12.62
5 van Everdingen Ronis 03 200300043 2:12.71
6 Mulkens Bavo 04 TRUST/11155/04 2:13.59
7 Mul Luc 02 200201025 2:14.26
8 Van De Sompel Jarne 04 STA/11010/04 2:16.79
Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/04/2024 - 11:23 Startlijst
Geb. Geb.
Serie 1 van 28 Serie 2 van 28
1 1 Van De Wouwer Myrthe 13 HZA/21107/13 46.00
2 Berkein Alessia 12 STA/21077/12 47.71 2 Terwisscha Louise 12 201201240 45.70
3 Kerckhofs Wouke 13 BEST/21148/13 46.89 3 El Moussaoui Mayssane 13 CNSW/013777/13 45.24
4 van Herk Nova 12 201202504 46.37 4 van Wingerden Roos 13 201300946 44.80
5 Stuurop Louzél 13 201300984 46.48 5 Deceuninck Emma 13 TZT/21122/13 44.88
6 Obrie Lieke 12 201201308 47.43 6 van der Ploeg Noor 12 201201694 45.36
7 Vervoort Mila 08 ZOLA/21135/08 1:09.40 7 van de Steeg Anouk 12 201200558 45.86
8 8 Loquet Kato 12 KST/21103/12 46.35
Serie 3 van 28 Serie 4 van 28
1 Abdullsada Yara 13 201300412 44.43 1 Muilenburg Shanya 12 201200220 42.86
2 Yalcinkaya Bade 12 CNSW/013109/12  44.12 2 Frunt Linn 11 201101420 42.69
3 De Schepper Lara 10 ZOLA/21144/10 43.85 3 Verniers Nime 11 ZS/21114/11 42.58
4 van Berkel Eline 12 201200232 42.97 4 Jansen Emma Juliette 12 201200158 42.53
5 van der Heiden Maya 11 201102106 43.71 5 Moonen Karlijn 10 BRABO/21439/10 42.56
6 Maes Julie 12 TRUST/21192/12 43.88 6 Spriet Zora 11 201100532 42.62
7 Krispijn Lisa 13 201300568 44.22 7 Decuman Janina 10 STA/21069/10 42.69
8 Boogers Noor 12 ZGEEL/21166/12 44.71 8 Verheij Lotte 11 201101476 42.87
Serie 5 van 28 Serie 6 van 28
1 Vanlommel Luisa Valentina 11 ZGEEL/21150/11 42.35 1 Schoon Liv 12 201202112 41.85
2 Minten Paulien 11 KLSVZ/21119/11 42.20 2 Van Tilburg Frauke 13 ZGEEL/21144/13 41.72
3 Moes Claudia 11 201100786 42.07 3 Roks Jaylin 13 201300620 41.68
4 Roosen Tess 11 KLSVZ/21116/11 42.01 4 Balaji Yousra 10 BRABO/21402/10 41.55
5 de Leeuw Jinte 10 201003350 42.01 5 Toornend Juno 11 201101718 41.56
6 Cools Yelena 11 ZGEEL/21171/11 42.11 6 Hartsema Hannah 11 201100518 41.69
7 Boeckx Paulien 10 ZGEEL/21145/10 42.24 7 Hollander Jazz 13 201300528 41.78
8 Gijsenberg Winke 12 KLSVZ/21124/12 42.51 8 Ginkels Febe 12 LAQUA/21494/12 41.91

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 28

1 Dietvorst Linde

Van De Borne Aukje
Obdam Elisa
Hoogervorst Sophie
Drobig Dagmara
Blake Aine

Bouw Zsofi

Buijs Fleur

o~NOoO O~ WDN

Serie 9 van 28

1 Lambrechts Loes
Vermeire Sien
Bruinsma Myrthe
Cheng Alexis
Winkelhorst Jorinde
Van Doorne Lore
Laenen Febe
Meulemeester Nore

0o NOOA~WDN

Serie 11 van 28

1 Cornez Maylie

Van Den Bosch Elise
Maes Julie

Wijnalda Yfke
Lagendaal Annelotte
Stout llse

Schram Morrison
Braeken Charlotte

o~NO O~ WDN

Serie 13 van 28

1 van den Idsert Yuna
Lodder llvy

Verdood Pip
Rutsaert Emily
Slootweg Brechtje
Van Gorp Clara
Goverde Rona
Desmet Sterre

o~NO O~ WDN

Serie 15 van 28

Zipper Evy

Baars Elin
Schoonen Jasmijn
Heller Hanna
Verhaegen Jade
Loyez Maxine

van der Klugt Meike

0~NO O~ WNPE

Serie 17 van 28

Wagemakers Jayna
Desmet Lieze
Verschoor Jorja
leperen, van Tamar
Lammertink Chiara
van Echtelt Rosalie
Vissers Lotta

De Smul Pauline

[uy

o~NO O~ WDN

Vandekerckhove Juliette

11
10
12
11
11
11
11
11

11
10
11
13
13
11
10
11

10
11
10
10
10
10
11
12

10
11
11
12
11
08
09
11

11
09
10
09
11
10
09
11

10
10
09
08
09
08
08
09

201101250
HZA/21081/10
201201444
201100252
201101786
30076547
201101102
201100676

AZV/21063/11
BRABO/21359/10
201101108
30085117
201300878
STA/21066/11
KLSVZ/21078/10
TZT/21101/11

BRABO/21443/10
ZS/21109/11
ZGEEL/21105/10
201002618
201003354
201001704
201100686
ZGEEL/21167/12

201001196
201100012
ZVL/21086/11
STA/21067/12
201101744
KLSVZ/21055/08
200900298
KLSVZ/21102/11

TZT/21114/11
CNSW/010567/09
201000138
200901196
201102730
201001318
BRABO/21395/09
201100808

201000226
TZT/21077/10
200902640
200801816
200902200
200804448
BRABO/21404/08
STA/21042/09

41.37
41.29
40.90
40.76
40.79
41.02
41.35
41.49

40.14
39.94
39.75
39.56
39.64
39.77
40.06
40.19

39.24
39.19
39.02
38.94
38.96
39.19
39.22
39.24

38.03
37.96
37.92
37.86
37.91
37.93
38.00
38.18

37.54
37.46
37.22
37.14
37.19
37.29
37.49
37.57

36.70
36.63
36.41
36.40
36.41
36.42
36.69
36.73

Serie 8 van 28

1 Toth Bente
Vernieuwe Irene

Deploige Lore

van Ark Jolie
Chafwehe Vanina
Van Reeth Lieze
Houvenaghel Elien

co~NO O WN

Serie 10 van 28

[

Latuheru Madee
van Dam Jolene
Vonk Lian

Verdult Sophie

de Graaf Yvonne
Huyben Isolde

de Kieviet Eva
Winkelhorst Tessa

o ~NOO B WN

Serie 12 van 28

[

Wouters Mit

Van Tendeloo Marie
Van Mechelen Zoé
Stegink Charlotte
Linskens Elloise
Dekein Yuta
Rijnbeek Jesse
Buyle Laure

coO~NO O WN

Serie 14 van 28

1 Beekhuis Pieke
Verhoeven Indy
Beso Clara

De Ridder Sterre
Oosting Lili

Frunt Milouck

van Poecke Sofie
Westerhout Roos

coO~NO O WN

Serie 16 van 28

Ohliger Noémie
van Meene Dante
Maes Kaat

Bos Sanne
Kerckhofs Nienke
Alloing Myrthe
Desmet Fien
Rijpma Myrthe

o~NO O WNRE

Serie 18 van 28

[

Vlamijnck Lore
De Grave Lize
de Gans Esmaé
Delrue Alyzee
ter Bekke Fenna
Roosen Anouk
Stam Itke
Huberland Lore

o~NO O WN

Arkesteijn Nina-Sofia

11
12
11
10
11
10
11
10

11
12
10
10
11
12
12
11

10
11
10
11
11
12
10
11

10
09
11
08
09
09
10
06

09
09
09
10
11
09
08
08

09
09
09
10
07
08
08
08

201102818
TZT/21110/12
201101670
TRUST/21214/10
201101644
KLSVZ/21135/10
ZVL/21093/11
BRABO/21490/10

201100526
201201344
201001606
201002564
201101418
TZT/21123/12
201202064
201101668

ZGEEL/21163/10
BRABO/21494/11
KST/21077/10
201103760
TZT/21098/11
ISWIM/21092/12
201000720
STA/21064/11

201000090
200902320
CNSW/013202/11
Z5/21080/08
200900384
200901664
201001448
200604714

CNSW/010035/09
200900678
TZT/21064/09
201000404
BEST/21116/11
KLSVZ/21063/09
TZT/21062/08
200801990

STA/21024/09
STA/21048/09
200900134
DMI/21076/10
200701506
KLSVZ/21075/08
200800374
ZVL/41079/08

40.73
40.61
40.48
40.29
40.34
40.61
40.68
40.73

39.53
39.39
39.27
39.26
39.26
39.35
39.52
39.55

38.79
38.43
38.29
38.20
38.24
38.36
38.47
38.92

37.81
37.72
37.62
37.59
37.60
37.71
37.81
37.84

37.08
37.03
36.96
36.76
36.96
36.97
37.04
37.09

36.25
36.17
36.10
35.92
36.09
36.15
36.23
36.25

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Serie 19 van 28

1

o~NOoO O~ WDN

Bisperink Noortje

de Waard Tess
Lauwers Sofie
Zondervan Yléne

Bos Demi

Keet Eva Maria

Van Hoof Floor

Strang van Hees Anna

Serie 21 van 28

0o NOOA~WDN

Rymenants Sterre
Vanderlinden Paulien
van Beek Tessa
Kriesels Elke

De Ridder Niobe
Levering Senna
Spans Paula
Siderius Karlijn

Serie 23 van 28

o~NO O~ WDN

Brobbel Simone

Van Osta Nomi
Vandenberghe Hannah
Wauters Luna

Lodder Britte

van der Schrier Karlijn
Kennis Nathalie

Van Looy Anke

Serie 25 van 28

1

o~NO O~ WDN

De Bruycker Chloé
Bouman Kim

Dries Sien

Lems Carmen
Smal Pascalle
Booij Laura
Michielsen Noor
Xenou Virginia

Serie 27 van 28

0~NO O~ WNPE

de Voogd Babet
Peetoom Bette

van der Bijl Rosalie
Bos Lindi

van Zwienen Maud
Boon Libhin
Beckers Manon
Delrue Anais

11
09
11
12
10
10
08
09

06
11
10
11
09

10
09

12
05
05
08
07
09
02
06

11
10
07
04
08
08
09
09

03
08
07
01
07
07
06
08

201100486
200903946
KST/21054/11
201200016
201001282
201003006
LAQUA/21254/08
200902566

BRABO/21121/06
BEST/21117/11
201001446
201100898
BRABO/21257/09
200603892
201000064
200900032

201200058
ZS/21047/05
ISWIM/21022/05
KLSVZ/21107/08
200702290
200900834
AZV/21035/02
HZA/21029/06

TZT/21096/11
201000262
ZGEEL/21072/07
200402632
200802958
200801292
KST/21109/09
CNSW/011249/09

200301362
200801808
200701644
200101256
200703734
200701792
BEST/21106/06
DMI/21078/08

35.88
35.81
35.72
35.63
35.69
35.72
35.82
35.91

35.29
35.23
35.19
35.08
35.16
35.22
35.23
35.30

34.60
34.57
34.55
34.30
34.44
34.56
34.57
34.60

33.74
33.67
33.50
33.38
33.50
33.61
33.70
33.81

32.50
32.30
32.14
31.84
31.97
32.22
32.35
32.68

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

Serie 20 van 28

Lepage Amelie
Kamphuis Anna
Metten Fenne

Melis Vlinder
Wijckmans Lene
van Loon Quincy
Paulusse Anne
Vandenbempt Luna

Serie 22 van 28

Snoek Megan
Moreels Nina
Guisset Jelle
Volkers Laura

van Dijk Kim

De Mulder Chloé

de Jong Tara

van der Sanden Isa

Serie 24 van 28

Jenkins Emma
Wassink Vera
Streep Flo

Lammens Louise
van der Schrier Nina
Lammens Mary

't Lam Laura

Simons Xante

Serie 26 van 28

Nijziel Frédérique

Van Avondt Lina

Van Den Borre Elin

Van Laarhoven Alessia
Prins Zoé

Kuznetcova Svetlana
Steller Anouk
Engbersen Anne

Serie 28 van 28

Kunst Amber
Bemer Tess
Rijnbeek Senna
Heijdra Liv

Gries Laure
Roozeboom Malin
Schoenmaker Celine
Nijziel Nova

10
06
10
12
09
09
02
05

09
06
10
08
07
10
07
09

09
06
09
08
10
11
06
08

11
09
06
08
06
07
10
10

09
06
09
08
04
11
98
08

BRABO/21403/10
200600334
201000102
KST/21076/12
HZA/21054/09
200903060
200200834
LAQUA/21164/05

200900888
BRABO/21465/06
AST/21057/10
200800056
200702718
STA/21049/10
200701574
200903452

CNSW/008181/09
200604976
200900676
TZT/21069/08
201000444
TZT/21095/11
200603376
KLSVZ/21060/08

ZGEEL/21129/11
STA/21039/09
BRABO/21119/06
BRABO/21256/08
200603812
BRABO/21444/07
201000004
201000044

200900680
200600450
200901480
200800736
CNSW/008568/04
201100006
199801976
ZGEEL/21085/08

35.62
35.50
35.34
35.31
35.32
35.40
35.51
35.62

35.00
34.90
34.85
34.65
34.69
34.85
34.94
35.07

34.25
34.13
33.90
33.89
33.89
34.12
34.21
34.27

32.97
32.92
32.80
32.75
32.80
32.88
32.92
33.28

31.55
31.36
31.06
31.00
31.02
31.28
31.45
31.78
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 13

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

Serie 5 van 16

o~NOoO O~ WN

Chafwehe Théo

Frunt Quinn

Da Silva Camarate Shawn
Beersmans Thibeau
Reyerse Dominique
Morrens Jack

Hoogland Luuk

Snabel Joey

Serie 7 van 16

1

o~NOoO OB~ WN

Opdenbergh Merlijn
ter Bekke Teije
Veldboer Tibbe
Romeijnsen Sylvan
Zouhri Amir

Nollet Seppe

Braat Thomas
Closset Casimir

Serie 9 van 16

1

o~NOoO OB~ WN

De Bodt Daan
Parlevliet Zeno
Wellink Thijs

Bot Ivo

Kragting Xander
Mennen Ruben
Shields Eli
Beunis Seppe

Serie 6 van 16

08 KLSVZ/11140/08 36.18 1 van Dieden Luuk
08 200800729 35.96 2 van der Spank Max
10 BRABO/11358/10 35.70 3 Pruijssers Thijmen
08 BRABO/11334/08 35.36 4 Arkesteijn Luka

08 200802357 35.67 5 Timmer Sascha
09 ZS/11104/09 35.78 6 Lindhout Joep

12 201200939 36.08 7 Janssens Tijs

10 201002847 36.29 8 Wachter Hessel

Serie 8 van 16
09 BRABO/11328/09 34.56 1 op den Velde Abel

09 200901789 34.39 Tielemans Ewan
06 200600911 34.26 Metzemakers Noa
09 200901045 34.09 Verdonck Marius

Delrue Alexander
Wassenaar Kees
Ravelingien Tibe
Dehaene Jule

10 LAQUA/11477/10 34.15
09 BRABO/11248/09 34.39
08 200802269 34.45
06 BRABO/11341/06 34.62

o~NO O WN

Serie 10 van 16
08 BRABO/11243/08 32.82 1 Jacobsen Lars

08 STA/11027/08 32.67 2 Verhaegen Kobe

06 200600715 32.58 3 Sterckx Daan

09 200900509 32.47 4 Rietveld Marnix

09 200900077 32.51 5 Smit Derek

07 BRABO/11200/07 32.62 6 Willekes Thijmen

10 201000407 32.68 7 de Vries Bink

08 200802607 33.04 8 Haesendonckx Jarne

13/04/2024 - 12:09 Startlijst
Geb. Geb.

Serie 1 van 16 Serie 2 van 16
1 Lodder Shahin 12 201201325 45.40 1 Bijman Luuk 12 201200201 41.69
2 Verbeek Matts 12 HZA/11098/12 45.12 2 van den Konink Stijn 11 201102167 40.80
3 Thielemans Leon 13 TZT/11108/13 43.87 3 Lodder Ghalil 10 201000711 40.31
4 Sterckx Daan 13 ZGEEL/11170/13 42.62 4 Postma Jelle 10 201000559 39.64
5 Van severen Merlijn 12 BRABO/11487/12 43.09 5 Neyrinck Ruben 13 ZGEEL/11153/13 40.21
6 Van Gorp Lucas 12 KLSVZ/11126/12 44.28 6 Vroman Finn 12 STA/11062/12 40.52
7 Pieters Kobe 12 HZA/11093/12 45.12 7 Prouvé Viktor 12 BEST/11125/12 40.96
8 Stabel Jonathan 13 KST/11085/13 45.74 8 Agten Valerio Alvaro 12 ZGEEL/11164/12 41.74

Serie 3van 16 Serie 4 van 16
1 van der Lee Gijs 11 201101237 39.46 1 Meremans Mathys 10 LAQUA/11407/10 37.51
2 van Berkel Tygo 10 201000327 38.76 2 Dillen Finn 12 ZGEEL/11130/12 37.33
3 van der Wegen Julian 10 201001959 38.59 3 Jacob Qingkun 10 ZVvL/11089/10 36.83
4 de Wilde Chris 10 201003481 38.54 4 Shields Isai 13 201300031 36.49
5 Willems Ruben 10 AZV/11041/10 38.59 5 Zrirak Wael 10 ZGEEL/11159/10 36.76
6 Van Campfort Nicolas 10 BRABO/11427/10 38.73 6 Oostveen Quinten 10 201002605 37.33
7 Wijsgeer Viktor 10 ZzZVL/11112/10 38.87 7 Straszak Fryderyck Krys 11 201101853 37.48
8 Mertens Gerben 11 zVL/11097/11 39.46 8 Berlamont Daan 10 LAQUA/11535/10 37.86

10 201002925 35.31
10 201000275 35.08
10 201000129 34.86
09 200903023 34.68
09 200902987 34.76
11 201100873 35.07
10 ZVL/11095/10 35.14
09 200903337 35.34
10 201000079 33.63

08 BRABO/11261/08 33.36
06 BRABO/11483/06 33.24
08 ZOLA/11123/08 33.05
06 DMI/11079/06 33.08
07 200702917 33.27
08 BRABO/11274/08 33.37
09 ISWIM/11069/09 34.07

97 199705453 3241
08 200802609 32.27
08 TRUST/11077/08 32.25
07 200700939 32.13
07 200702055 32.17
07 200703077 32.26
09 200901887 32.35

08 ZGEEL/11117/08 32.46

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 13, Heren, 50m rugslag

Serie 11 van 16

1

o~NOoO O~ WDN

Vlamijnck Robin

Voet Youri

Lampo Olivier
Mathieu Jack
Blankestijn Jelle
Balsen Versteeg Tom
Druyts Jeroen

Leirs Edward

Serie 13 van 16

0o NOOA~WDN

van Wijngaarden Rens
Artemenko Myron
Moors Warre

Groen Jasper

Bonte Sem

Tjepkema Mike

de Nijs Damian

Leirs Bavo

Serie 15 van 16

o~NO O~ WDN

Schel Mike

Delrue Aaron

Vervloet Ruwen

Kool Lars

Van Tilburg Matthias
Willems Dieter

Stout Lars

Eschbach Sven Markkus

12:34 medailles

03
05
06
07
98
00
01
06

08
10
04
06
04

09
06

94
09
04
07
09
06
06
06

STA/11005/03
200502269
BRABO/11148/06
ZS/11069/07
199803737
200005673
KST/10133/01
HZA/11046/06

200800839
201003021
KST/11108/04
200602325
200400427
200603029
200903525
HZA/11044/06

199403279
DMI/11080/09
BRABO/11120/04
200700511
ZGEEL/11084/09
AZV/11038/06
200600199
200602013

32.13
32.04
31.99
31.96
31.99
32.00
32.10
32.13

31.12
31.01
30.94
30.66
30.84
30.97
31.07
31.30

30.26
30.06
29.73
29.33
29.55
29.98
30.08
30.33

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

Serie 12 van 16

Loos Hannes

Opmeer Jelle

Bahloula Nael
Vandooren Art
D'Hooge Liam

van der Zwaan Sverre
De Valck Thibault

van der Wegen Delano

Serie 14 van 16

Laureyssens Lukas
Dries Klaas
Coppelmans Adriaan
Molegraaf Jesse
Smink Feddo
Sinnaeve Mirko
Casey Finn

van Wanrooij Marnix

Serie 16 van 16

Stijf Rens

van Gemert Kalle
Rijkaart Bjorn
Lousma Jisse
Van Dyck Bram
Verheye Miel
Claeys Arthur
Tarasov yevhenii

06
01
09
08
08
09
11
08

08
07
09
08
09
04
09
06

05
98
06
07
02
06
02
06

200603793
200100269
BRABO/110161/09
LAQUA/11345/08
STA/11032/08
200900737
KST/11065/11
200801941

ZS/11059/08
ZGEEL/11071/07
200903243
200800887
200900007
DMI/11021/04
30038890
200600015

200501419
199801259
200601337
200701493
KST/10123/02
MZK/11142/06
STA/11056/02
ZGEEL/11172/06

31.85
31.74
31.65
31.51
31.57
31.74
31.78
31.91

30.60
30.59
30.47
30.43
30.45
30.48
30.59
30.64

29.02
28.58
28.26
27.35
27.94
28.33
28.77
29.30

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

3 - Zaterdagnamiddag

13/04/2024 - 14:00

Programmanr. 14

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

13/04/2024 - 14:00 Startlijst
Geb. Geb.

Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
1 1
2 2 Terwisscha Louise 12 201201240 49.15
3 Kerckhofs Wouke 13 BEST/21148/13 51.61 3 Stuurop Louzél 13 201300984 48.55
4 Abdullsada Yara 13 201300412 49.59 4 Obrie Lieke 12 201201308 47.62
5 Braeken Charlotte 12 ZGEEL/21167/12 50.77 5 Berkein Alessia 12 STA/21077/12 47.83
6 6 Naghiu Izolda 12 ZOLA/21152/12 48.94
7 7 Gijsenberg Winke 12 KLSVZ/21124/12 49.32
8 8

Serie 3van 24 Serie 4 van 24
1 Vanlommel Luisa Valentina 11 ZGEEL/21150/11 46.98 1 Arkesteijn Nina-Sofia 11 201101670 46.68
2 Houvenaghel Elien 10 BRABO/21490/10 46.91 2 Fernandez Pedrera Tarik Laila 10 KLSVZ/21132/10 46.52
3 Vermeire Sien 10 BRABO/21359/10 46.83 3 van de Steeg Anouk 12 201200558 46.40
4 Vanlaere Anna 11 KLSVZ/21095/11 46.81 4 van Berkel Eline 12 201200232 46.39
5 Cornez Maylie 10 BRABO/21443/10 46.82 5 Vande Sompele Jits 11 ZOLA/21131/11 46.39
6 Drobig Dagmara 11 201101786 46.86 6 Verdood Pip 11 ZVL/21086/11 46.46
7 Postma Femke 12 201200346 46.97 7 Deploige Felien 13 TRUST/21213/13 46.64
8 Vaes Charlotte 12 HZA/21106/12 47.56 8 De Mulder Chloé 10 STA/21049/10 46.70

Serie 5 van 24 Serie 6 van 24
1 Chafwehe Vanina 10 KLSVZ/21135/10 46.26 1 Brouwers Mischa 12 201202208 45.64
2 Toth Bente 11 201102818 46.07 2 Spriet Zora 11 201100532 45.57
3 Van Reeth Lieze 11 ZVL/21093/11 45.84 3 Obdam Elisa 12 201201444 45.50
4 Verheij Lotte 11 201101476 45.67 4 Stegink Charlotte 11 201103760 45.06
5 de Kooter Amy 11 201100128 45.70 5 Hoogervorst Sophie 11 201100252 45.41
6 Van den Bossche Lia 10 ZOLA/21132/10 45.94 6 Kowalska Kaja 13 201301986 45.52
7 van den Brink Isaura 11 201102540 46.20 7 Van De Mosselaer Emma 11 BRABO/21361/11 45,58
8 Mosselman Naomi 13 201300316 46.37 8 Hollander Jazz 13 201300528 45.65

Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
1 Keely Grace 10 30076548 44.98 1 Melis Vlinder 12 KST/21076/12 44.35
2 Van Boxstael Nora 10 KLSVZ/21072/10 44.85 2 van Ark Jolie 11 201101644 44.10
3 Regensburg Lois 12 201202004 44.71 3 Latuheru Madee 11 201100526 43.73
4 van Poecke Sofie 10 201001448 44.65 4 Hartsema Hannah 11 201100518 43.62
5 Licht Lenthe 10 201003668 44.66 5 Croisiau Marie-lise 11 BRABO/21362/11 43.72
6 Iseger Moira 11 201101908 44.72 6 Vermaelen Miya 12 zvL/21111/12 43.78
7 van der Ploeg Noor 12 201201694 44.96 7 Van Tendeloo Marie 11 BRABO/21494/11 44.34
8 Boeckx Paulien 10 ZGEEL/21145/10 44.99 8 Liponoga Maja 11 BRABO/21368/11 44.57

Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 van Klooster Vere 10 201002128 43.42 1 Vaes Elisabeth 11 HZA/21090/11 42.53
2 Laenen Febe 10 KLSVZ/21078/10 42.95 2 Roosen Tess 11 KLSVZ/21116/11 42.35
3 Keet Eva Maria 10 201003006 42.86 3 Siderius Karlijn 09 200900032 42.32
4 Maat Doortje 10 201002970 42.79 4 Verhaegen Jade 10 201001318 42.20
5 Decuman Janina 10 STA/21069/10 42.84 5 Watelle Nona 10 LAQUA/21446/10 42.26
6 Moonen Karlijn 10 BRABO/21439/10 42.91 6 Zondervan Yléne 12 201200016 42.35
7 Verhoeven Pip 12 201200544 43.27 7 Boekema Floore 09 200901764 42.45
8 van de Krol Gerlin 11 201101412 43.56 8 Buijs Fleur 11 201100676 42.58

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 11 van 24

1

o~NOoO O~ WDN

Claeys Inna
Kerckhofs Nienke
Bruinsma Myrthe
Troch Linde

Lodder llvy

van der Heiden Maya
Borghs Lore
Holbach Benedikta

Serie 13 van 24

0o NOOA~WDN

Wegman Yara
Rijkaart Zoé
Amadou Camille
Moes Claudia

De Ridder Niobe
Schram Morrison
Vlamijnck Lore
van Berlo Jade

Serie 15 van 24

o~NO O~ WDN

van der Sanden Isa
Verschoor Naevia
Boeykens Emma
Seijsener Sophie
Begue Mélissa

Strang van Hees Anna
Baars Elin

Brouwers Charlotte

Serie 17 van 24

1

o~NO O~ WDN

Huberland Lore
Begue Miya

van der Klugt Meike
Beckers Manon
Vanderlinden Paulien
Genbrugge Eléa
Broeckaert Noa

de Jong Tara

Serie 19 van 24

0~NO O~ WNPE

Koeman Bente
Roozeboom Malin
Delrue Alyzee
Lodder Britte

Prins Zoé

Booij Laura
Lembrechts Sophie
van Wijhe Michelle

Serie 21 van 24

[uy

o~NO O~ WDN

Simons Xante
Mahmoudi Eya
de Gans Esmaé
Dillen Norah

van Bezouw Yill
de Vogt Fenne
Buunk Djelaysa
Streep Flo

11
11
11
06
11
11
10
10

09
09
10
11
09
11
09
08

09
12
09
11
08
09
10
11

08
06
11
06
11
10
09
07

05
11
10
07
06
08
10
04

08
08
09
08
11
09
09
09

ISWIM/21085/11
BEST/21116/11
201101108
200603130
201100012
201102106
ZGEEL/21123/10
201003220

200901472
200903008
KLSVZ/21092/10
201100786
BRABO/21257/09
201100686
STA/21024/09
200803934

200903452
201201976
KST/21040/09
201101730
ZGEEL/21154/08
200902566
201000138
DBT/21145/11

ZVL/41079/08
ZGEEL/21155/06
201100808
BEST/21106/06
BEST/21117/11
BRABO/21297/10
BRABO/21339/09
200701574

200500900
201100006
DMI/21076/10
200702290
200603812
200801292
ZVL/21096/10
200402196

KLSVZ/21060/08
KLSVZ/21057/08
200900134
ZGEEL/21099/08
201100704
200901656
200900536
200900676

41.93
41.84
41.76
41.65
41.70
41.78
41.84
42.11

41.28
41.17
41.05
41.03
41.04
41.15
41.20
41.30

40.22
40.19
40.14
40.01
40.13
40.15
40.19
40.57

39.33
39.26
39.20
39.07
39.12
39.22
39.31
39.39

38.53
38.44
38.06
37.97
38.01
38.34
38.45
38.59

37.20
37.04
36.58
36.40
36.43
36.66
37.13
37.26

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

[

o~NO O WN

Serie 12 van 24

Alloing Myrthe

Maes Julie

Heller Hanna

van der Linden Jaylin
van Leeuwen Lucia
Smets Danique

van Echtelt Rosalie
Goverde Rona

Serie 14 van 24

Van Elsen Marie
Roosen Anouk
van Beek Tessa
Libregts Marit
De Grave Lize
Jansen Tess
Hauspie Nore
Medland Lorelien

Serie 16 van 24

Schoonen Jasmijn
Gantois Janne
Roskam Inge
Vandermarliere Juna

Van den Wyngaert Elizabeth

Mc Cormack Nina
de Raadt Esmee
Jacobs Lotte

Serie 18 van 24

Vandeputte Eebe
Wagemakers Jayna
van Zalk Noa

Boon Libhin

van Meene Dante
Joppe Shanna
Talboom Lies

Bos Demi

Serie 20 van 24

Johnstone Jessica
Desmet Fien
Lepage Amelie
Levering Senna
van de Steeg Tess
in 't Veen Chloé
Leuverman Eva
Lems Carmen

Serie 22 van 24

Koekoek Marieke
Teslyuk Anastasia
D'Haeseleer Fran
Koekoek Inge
Delrue Anais
Roovers Nadja
Martens Benthe
van Elsen Eva

09
10
11
07
08
08
08
09

08
08
10
09
09

10
10

09
11
78
11
09
09
10
09

08
10
11
07
09
06
09
10

10
08
10
06
10
11
09
04

06
06
10
04
08
98
07
99

KLSVZ/21063/09
ZGEEL/21105/10
201102730
200701766
200802016
KLSVZ/21076/08
200804448
200900298

BRABO/21272/08
KLSVZ/21075/08
201001446
200901652
STA/21048/09
200901660
ISWIM/21110/10

LAQUA/21388/10

200901196
BZK/21324/11
197801296
ISWIM/21090/11
BRABO/21288/09
30056699
201002328
ZVL/21061/09

BEST/21093/08
201000226
201102534
200701792
200900678
ZOLA/21146/06
BRABO/21298/09
201001282

201003890
TZT/21062/08
BRABO/21403/10
200603892
201000016
201100010
200901216
200402632

200600330
30078061
DMI/21063/10
200401648
DMI/21078/08
199800798
200700310
199903026

41.56
41.49
41.43
41.31
41.34
41.47
41.55
41.63

40.87
40.83
40.66
40.59
40.64
40.80
40.84
40.98

39.85
39.72
39.55
39.40
39.55
39.65
39.72
39.95

38.81
38.71
38.68
38.60
38.60
38.71
38.76
38.99

37.82
37.75
37.46
37.40
37.41
37.62
37.81
37.87

36.27
36.05
35.89
35.70
35.75
35.99
36.11
36.36

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 23 van 24

1

o~NOoO O~ WDN

Debecker Charlotte

van den Bogert Valesca
Hegarty Aoibhean
Struyf Lieselot

Spans Paula

Heijdra Liv

Rymenants Sterre

van Rijn Eline

Programmanr. 15

08 DMI/21010/08

01 200102138

07 30046691

04 HZA/21002/04
10 201000064

08 200800736

06 BRABO/21121/06
07 200700918

35.32
34.84
34.71
34.47
34.50
34.78
34.96
35.58

1

co~NO O WN

Serie 24 van 24

Bos Anouchka
Wortel Selene
Lagey Liselotte
Renssen Anastasia
Oudendijk Kim
D'Hooghe Katia
Kunst Amber

Van Dyck Line

Heren, 50m schoolslag

05 200501528

97 199700654

06 ZGEEL/21134/06
02 200202588

06 200600964

07 BRABO/21327/07
09 200900680

05 HEST/21002/05

34.30
33.81
33.26
32.67
33.17
33.41
34.28
34.40

11 jaar en ouder

13/04/2024 - 14:29 Startlijst
Geb. Geb.

Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
1 Lodder Shahin 12 201201325 48.93 1 Keuning Tim 10 201000557 45.30
2 Verbeek Matts 12 HZA/11098/12 48.74 2 Ait Alama Reda 09 ZOLA/11133/09 45.01
3 Chabottier Largo 12 KLSVZ/11120/12 46.84 3 van der Lee Gijs 11 201101237 44.26
4 Nijs Bas 12 TRUST/11191/12 46.65 4 van der Valk David 11 201100519 44.05
5 Pieters Kobe 12 HZA/11093/12 46.68 5 Groenendijk Hans 11 201102535 44.25
6 van Os lan 13 201301239 47.76 6 Willekes Lucas 10 201002481 44.43
7 Mok Jayden 12 201201249 48.88 7 Straszak Fryderyck Krys 11 201101853 45.24
8 Bettens Stan 12 ZOLA/11143/12 49.31 8 Prouvé Viktor 12 BEST/11125/12 45.92

Serie 3van 18 Serie 4 van 18
1 Meremans Mathys 10 LAQUA/11407/10 43.63 1 Rensch Zendé 12 201200647 42.96
2 Oostveen Quinten 10 201002605 43.59 2 Eversonas Paulius 12 CNSW/012494/12 42.69
3 Wené Finn 10 BRABO/11491/10 43.47 3 Khomenko Ignat 09 ZOLA/11137/09 42.15
4 Begue Milann 11 ZGEEL/11156/11 43.39 4 de Wilde Chris 10 201003481 41.32
5 van der Wegen Julian 10 201001959 43.42 5 Pazmany Andreas 10 BRABO/11396/10 41.86
6 Lodder Ghalil 10 201000711 43.57 6 Shields Isai 13 201300031 42.41
7 van den Konink Stijn 11 201102167 43.62 7 Agten Valerio Alvaro 12 ZGEEL/11164/12 42.80
8 Zouhri Amir 10 LAQUA/11477/10 43.91 8 Brouwn Jaysley 11 201101033 43.14

Serie 5van 18 Serie 6 van 18
1 Slootmaekers Matteo 10 LAQUA/11387/10 40.63 1 Pauwels Millau 11 I1SWIM/11086/11 39.73
2 Stabel Jasper 11 KST/11063/11 40.05 2 van Zwienen Sjoerd 11 201102195 38.92
3 Offeciers Harry 10 BRABO/11434/10 40.05 3 Vermeer Nordin 10 201000227 38.49
4 Boehm Lennart 10 CNSWI/011656/10 39.81 4 Pruijssers Thijmen 10 201000129 38.13
5 Wijsgeer Viktor 10 ZVL/11112/10 40.01 5 Jacob Qingkun 10 ZVL/11089/10 38.28
6 Dillen Finn 12 ZGEEL/11130/12 40.05 6 Arrindell Avery 09 200902655 38.88
7 Mertens Gerben 11 ZVL/11097/11 40.12 7 van Berkel Tygo 10 201000327 38.99
8 Bettens Lucas 10 ZOLA/11113/10 40.65 8 de Bruin Sander 11 201100617 39.74

Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
1 Kindt Liam 10 TZT/11075/10 38.05 1 Schuilenburg Milan 10 201000935 37.34
2 van den ldsert Joshua 08 200801919 37.94 2 Goris Ruben 09 BRABO/11289/09 37.25
3 Naghiu Patrik 09 ZOLA/11151/09 37.74 3 Kragting Xander 09 200900077 37.19
4 Doomen Marnix 09 ZVL/11080/09 37.42 4 van der Zwaan Sverre 09 200900737 37.11
5 D'espallier Daan 09 BRABO/11287/09 37.66 5 Buijs Sven 09 200902853 37.15
6 van de Wal Tygo 10 201001329 37.79 6 Kop Dinand 09 200901001 37.21
7 Veldhoen Thom 09 200901159 38.00 7 Ziegler Franzi 11 201100891 37.26
8 Monster Luca 11 201100343 38.13 8 Ottevaere Alexander 08 BRABO/11215/08 37.37

Splash Meet Manager, 11.79125
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

Serie 9 van 18

1

o~NOoO O~ WDN

Bijman Thijs
Bedeke Mauro
Dalton Mark
Arkesteijn Luka
Eversonas Jonas
Bot Ivo

Eshuis Thom
Spiritus Simon

Serie 11 van 18

0o NOOA~WDN

Druyts Jeroen
Artemenko Myron
Rietveld Marnix
van Berlo Bas
Dries Klaas
Beunis Seppe
Vlamijnck Robin
Ledens Victor

Serie 13 van 18

o~NO O~ WDN

Van Brussel Dylano
Pauwels Sander
Bemer Lucas

De Valck Thibault
Vanthournout Xander
Kloet Tristan

Balsen Versteeg Tom
de Kooter Lars

Serie 15 van 18

1

o~NO O~ WDN

Claeys Arthur
Coppelmans Adriaan
Van De Sompel Jarne
van Wijngaarden Rens
Opmeer Jelle

Van Wellen Joseph
van der Woude Roy
Voet Youri

Serie 17 van 18

0~NO O~ WNPE

Stout Lars
van Gemert Kalle

van Groenigen Karsten

Berkhout Thijs
Mennen Ruben

de Jong Hessel
van der Valk Floris
Huisman Twan

09
10
08
09
10
09
09
10

01
10
07
06
07

03
06

09
07
07
11
06
02
00
08

02
09
04
08
01
08
97
05

06
98
08
05
07
06
08
07

200901111
201000537
30062252
200903023
CNSW/011059/10
200900509
BRABO/11294/09
TRUST/11165/10

KST/10133/01
201003021
200700939
200601193
ZGEEL/11071/07
200802607
STA/11005/03
CNSW/012923/06

BRABO/11313/09
TRUST/11058/07
200700219
KST/11065/11
ZGEEL/11039/06
200200063
200005673
200800185

STA/11056/02
200903243
STA/11010/04
200800839
200100269
HOZT/11017/08
199700579
200502269

200600199
199801259
STZ/11069/08
200500035
BRABO/11200/07
200602753
200801891
200702207

36.52
36.43
36.04
35.49
35.86
36.16
36.45
36.71

34.79
34.70
34.59
34.34
34.51
34.70
34.74
34.84

33.59
33.43
33.39
33.30
33.32
33.43
33.47
33.61

32.65
32.46
32.39
32.11
32.24
32.41
32.46
32.75

3151
31.41
31.18
31.08
31.12
31.20
31.48
31.66

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

Serie 10 van 18

Lakke Ties

Boerefijn Tim
Ladewig Seth
Willekes Thijmen
Haesendonckx Jarne
Geladi Bjorn

Majean Wout

Van Boxstael Berend

Serie 12 van 18

van Zeijl Max
Van Hoof Cobe
Vanhamel Yonas

Eschbach Sven Markkus

Maes Briek
Van Ballaer Viktor
Stoffers Hans

Verhoeven Sibe

Serie 14 van 18

de Nijs Damian
Leirs Bavo

van den Akker Tom
O'Keeffe Jamie
Sazonov Fedor
Groen Jasper
Verhaegen Kobe
Armand Saviél

Serie 16 van 18

Heyrman Tigo
Christiaens Stijn

van den Berge Bjorn
Kool Lars

Lousma Jisse
Metzemakers Noa
Van Dyck Bram

De Winter Yarno

Serie 18 van 18

Chen Darren

Mul Luc

Kerdijk Yaniv
Vranken Bartel
Agussalim Joshua
Vervloet Ruwen
Baeten Lukas
Decossaux Valentin

07
08
09
07
08
09
07
06

04
10
05
06
07

96
06

09
06
02
06
09
06
08
02

03
06
07
07
07
06
02
06

00
02
06
07
06
04
07
95

200703517
200802815
ZOLA/11124/09
200703077
ZGEEL/11117/08
TRUST/11205/09
BRABO/11136/07
KLSVZ/11044/06

200402075
BEST/11118/10
ZOLA/11110/05
200602013
TZT/11049/07
ZGEEL/11091/08
199604027
200604289

200903525
HZA/11044/06
200204653
30029448
KST/11047/09
200602325
200802609
200204461

BRABO/11007/03
TZT/11060/06
200701991
200700511
200701493
BRABO/11483/06
KST/10123/02
BRABO/11144/06

200001149
200201025
200603439
DMB/11135/07
200600153
BRABO/11120/04
LAQUA/11292/07
TRUST/31227/95

35.40
35.26
35.04
34.87
34.97
35.18
35.35
35.47

34.20
33.93
33.82
33.65
33.65
33.91
34.18
34.30

33.23
33.08
32.99
32.82
32.97
33.04
33.18
33.28

32.01
31.90
31.81
31.72
31.73
31.81
31.98
32.04

30.81
30.54
30.38
29.94
30.33
30.39
30.57
30.82
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 16
13/04/2024 - 14:49

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 13

1
2
3
4
5
6
7
8

De Schepper Lara
Terwisscha Louise
Naghiu Izolda
Vande Sompele Jits

Serie 3van 13

O ~NOOULDSA WNPE

Ginkels Febe

Bos Demi

Van Doorne Lore

Cheng Alexis
Kechagioglou Elpiniki (Niki)
Iseger Moira

Caenepeel Aimée
Bruinsma Myrthe

Serie 5van 13

o~NOoO O~ WN

Strang van Hees Anna
Schram Morrison

Fatih Aya

Adelmann Clara Cenxi
Joppe Shanna

van Leeuwen Lucia
Vonk Lian

Dury Elisabeth

Serie 7 van 13

1

o~NOoO OB~ WN

Eygendaal Gwen

Van Laarhoven Alessia
Romeijnsen Anouck
Zondervan Ylene
Vandenberghe Hannah
Slootweg Brechtje
Meulemeester Nore
Kamphuis Anna

Serie 9 van 13

1

o~NOoO OB~ WN

Vandekerckhove Juliette
Metten Fenne

van Geijn Lieke

Spans Paula

Johnstone Jessica

van Zalk Noa

Snoek Megan

Linskens Elloise

Geb.

10
12
12
11

12
10
11
13
11
11
11
11

09
11
07
10
06
08
10
10

04
08
04
12
05
11
11
06

11
10
06
10
10
11
09
11

ZOLA/21144/10
201201240

ZOLA/21152/12
ZOLA/21131/11

LAQUA/21494/12
201001282
STA/21066/11
30085117
CNSW/012482/11
201101908
ISWIM/21111/11
201101108

200902566
201100686
BRABO/21244/07
LAQUA/21382/10
ZOLA/21146/06
200802016
201001606
CNSW/012928/10

200404680
BRABO/21256/08
200402808
201200016
ISWIM/21022/05
201101744
TZT/21101/11
200600334

TZT/21114/11
201000102
200600314
201000064
201003890
201102534
200900888
TZT/21098/11

1:37.04
2:00.76

1:27.11
1:26.82
1:25.88
1:25.29
1:25.84
1:26.41
1:26.90
1:27.16

1:23.24
1:22.81
1:21.82
1:21.32
1:21.69
1:22.20
1:22.82
1:23.37

1:17.54
1:17.40
1:17.17
1:16.52
1:16.67
1:17.19
1:17.50
1:17.70

1:14.29
1:13.99
1:13.15
1:13.04
1:13.14
1:13.33
1:14.18
1:14.36

1

o~NOoO O~ WN

o~NOoOO A~ WNE

[

o~NOoO O WN

1

o~NO O WN

1

o~NO O WN

Serie 2 van 13

van den Oven Femke
Brouwers Mischa
Winkelhorst Jorinde
Balaji Yousra
Lagendaal Annelotte
Verhoeven Pip
Rutsaert Emily

van Dam Jolene

Serie 4 van 13

Moller Rosalie
Toornend Juno
Keely Grace

van den Ildsert Yuna
van Meene Dante
Luyten Julie

Maes Julie

Bouw Zsofi

Serie 6 van 13

van der Linden Jaylin
Palmane Sophia

Delrue Alyzee
Beekhuis Pieke

van der Hoeven Maddy
Gosson Deryn

Libregts Marit
Vernieuwe Irene

Serie 8 van 13

Oosting Lili
Zwaan Melissa
O'Keeffe Lucie
Zipper Evy
Lodder Britte
Bouman Kim
Kriesels Elke
Brobbel Simone

Serie 10 van 13

Van Osta Nomi
Colinet Charlotte

de Gans Esmaé
Wessels Sarah

Van Den Borre Elin
Verschoor Jorja
D'Haeseleer Fran
Kuznetcova Svetlana

Geb.

13
12
13
10
10
12
12
12

09
11
10
10
09
11
10
11

07
09
10
10
04
08
09
12

09
91
10
09
07
10
11
12

05
07
09
08
06
09
10
07

201300130
201202208
201300878
BRABO/21402/10
201003354
201200544
STA/21067/12
201201344

200903292
201101718
30076548
201001196
200900678
AZK/21067/11
ZGEEL/21105/10
201101102

200701766
30061416
DMI/21076/10
201000090
200401298
30054747
200901652
TZT/21110/12

200900384
199103666
30036321
CNSW/010567/09
200702290
201000262
201100898
201200058

ZS/21047/05
CNSW/012927/07
200900134
200802728
BRABO/21119/06
200902640
DMI/21063/10
BRABO/21444/07

1:32.09
1:30.57
1:29.16
1:27.56
1:28.80
1:30.50
1:31.44
1:34.10

1:24.96
1:24.22
1:23.92
1:23.38
1:23.40
1:23.92
1:24.49
1:25.21

1:19.45
1:19.06
1:18.34
1:17.78
1:17.79
1:18.37
1:19.22
1:20.29

1:16.18
1:15.51
1:15.31
1:14.45
1:14.51
1:15.51
1:16.15
1:16.32

1:12.95
1:12.59
1:12.53
1:11.91
1:12.52
1:12.55
1:12.84
1:12.98

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen

9/04/2024 18:57 - pagina 17



AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, VVoorronde

Serie 11 van 13

1

o~NOoO O~ WDN

Dries Sien

van Bezouw Yill
Colinet Manon
Wortel Selene
Smal Pascalle
Roovers Nadja
Kennis Nathalie
Romont Lien

Serie 13 van 13

0o NOOA~WDN

van den Bogert Valesca
't Lam Laura

Moerman Helena
Rombout Lisa

Nijziel Frédérique

Van Avondt Lina

Bemer Tess

Van Looy Anke

Programmanr. 17
13/04/2024 - 15:13

07 ZGEEL/21072/07
11 201100704

07 CNSW/012926/07
97 199700654

08 200802958

98 199800798

02 AZV/21035/02
06 HZA/21035/06

01 200102138

06 200603376

00 MZK/21101/00
01 HzA/20281/01
11 ZGEEL/21129/11
09 STA/21039/09
06 200600450

06 HZA/21029/06

1:11.52
1:10.09
1:08.63
1:06.25
1:07.20
1:09.48
1:10.79
1:11.76

1:10.98
1:09.54
1:07.59
1:04.85
1:06.69
1:08.93
1:10.22
1:11.62

1

co~NO O WN

Serie 12 van 13

Genbrugge Eléa
Broeckaert Noa

De Bruycker Chloé
Nijziel Nova

Evens Noor

Delrue Anais
Debecker Charlotte
van Vlimmeren Jessy

Heren, 100m vlinderslag

10 BRABO/21297/10 1:11.04
09 BRABO/21339/09 1:09.87

11 TZT/21096/11 1:08.13
08 ZGEEL/21085/08 1:05.20
09 GZVN/21198/09 1:07.00
08 DMI/21078/08 1:08.95
08 DMI/21010/08 1:10.30
08 200801452 1:11.71

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 13

co~NO A~ WN

Claeys Ybo
Hoogland Luuk
Vanderlinden Roald
Rutsaert Alexander
Vasilevski Alan
Garcia Thomas
Dierckx Andreas

Serie 3van 13

1

o~NOoO O~ WN

Vandekerckhove Jerome
Ivanszky Matthias
Arrindell Avery

van Zeijl Max

Pruijssers Thijmen

El Haddouchi Haroun
van Leeuwenkamp Koen
de Vries Bink

Serie 5van 13

1

o~NOoO O~ WN

Veldboer Tibbe
Housen Korneel
Chafwehe Théo
Ziegler Franzi
Vandenberghe Simon
Berlamont Daan
Veldhoen Thom
Goris Ruben

Geb.

13 ISWIM/11101/13
12 201200939

11 LAQUA/11441/11
10 STA/11051/10

11 201101509

11 CNSW/012483/11
12 ISWIM/11093/12

10 TZT/11115/10

09 CNSW/009276/09
09 200902655

04 200402075

10 201000129

08 ZOLA/11121/08
09 200900053

09 200901887

06 200600911

09 TZT/11091/09

08 KLSVZ/11140/08
11 201100891

09 ISWIM/11070/09
10 LAQUA/11535/10
09 200901159

09 BRABO/11289/09

1:35.63
1:28.02
1:24.43
1:21.38
1:21.81
1:24.90
1:34.86

1:13.59
1:13.14
1:12.85
1:12.63
1:12.79
1:12.97
1:13.37
1:13.80

1:10.93
1:10.22
1:09.95
1:09.82
1:09.92
1:10.09
1:10.77
1:11.03

O~NO O WN

1

o~NOoO O WN

1

o~NOoO O WN

Serie 2 van 13

Spadea Mattia
Vroman Wout
Oostveen Quinten
Karadeniz Emin
Coppens Quinten
Chabottier Largo
Somei Thibaut
Schuilenburg Milan

Serie 4 van 13

van Wanrooij Marnix
Volders Arne
Tielemans Ewan
Eshuis Thom

Turner Caolam
D'espallier Daan
Potappel Sven
Shields Eli

Serie 6 van 13

Majean Wout

Bot Ivo

Vlamijnck Robin

De Koning Ruben
Wellink Thijs

van der Zwaan Sverre
Molegraaf Jesse

Smit Derek

Geb.

11 LAQUA/11461/11 1:18.65
10 STA/11055/10 1:17.10
10 201002605 1:15.22
08 200804047 1:13.89
10 STA/11050/10 1:14.20
12 KLSVZ/11120/12 1:15.86
08 LAQUA/31592/08 1:17.13
10 201000935 1:20.25
06 200600015 1:12.05
10 BRABO/11511/10 1:11.69
08 BRABO/11261/08 1:11.51
09 BRABO/11294/09 1:11.17
08 30036880 1:11.18
09 BRABO/11287/09 1:11.65
10 201000127 1:11.94
10 201000407 1:12.28
07 BRABO/11136/07 1:09.01
09 200900509 1:08.80
03 STA/11005/03 1:08.19
07 BRABO/11376/07 1:07.91
06 200600715 1:08.18
09 200900737 1:08.41
08 200800887 1:08.92
07 200702055 1:09.50
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 17, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 7 van 13

1

o~NOoO O~ WDN

Delrue Alexander
Stoffers Hans
Vesseur Gijs
Boonen Fabian
Artemenko Myron
van den Akker Tom
Pirlet Wout

van der Spank Max

Serie 9 van 13

0o NOOA~WDN

Opdenbergh Merlijn
van der Valk Floris
Bhija Tariq

Van Brussel Dylano
Boerefijn Tim
Jonckheere Emile
O'Keeffe Jamie
Blanker Bas

Serie 11 van 13

o~NO O~ WDN

Tjepkema Mike
Claeys Arthur
Rietveld Marnix
van Gemert Kalle
De Swerdt Niels
Delrue Aaron
Horovyi Mykyta
Smink Feddo

Serie 13 van 13

1

o~NO O~ WDN

Mattheus Ibe

De Winter Yarno

De Swerdt Mathias
Agussalim Joshua
Leirs Bavo

Thiébaut Noah

van den Berge Bjorn
Michoel Quinten

Programmanr. 18

Serie 8 van 13

06 DMI/11079/06 1:07.45 1 Sinnaeve Mirko

96 199604027 1:06.99 2 Desmet Leendert

07 200700277 1:06.78 3 Mathieu Jack

01 BRABO/10941/01 1:06.68 4 Dalton Jake

10 201003021 1:06.74 5 Stout Lars

02 200204653 1:06.90 6 Moriau Pierrick

08 TZT/11082/08 1:07.22 7 Nijskens Karel

10 201000275 1:07.73 8 van Leeuwenkamp Niek

Serie 10 van 13

09 BRABO/11328/09 1:04.67 1 Timmer Sascha

08 200801891 1:04.64 2 Kloet Tristan

10 KwzC/11080/10  1:04.51 3 Berkhout Thijs

09 BRABO/11313/09 1:04.19 4 Pauwels Sander

08 200802815 1:04.34 5 Loos Hannes

07 DMI/11018/07 1:04.53 6 Groen Jasper

06 30029448 1:04.65 7 D'Haeseleer Briek

06 200601497 1:04.70 8 Szewko Artur
Serie 12 van 13

06 200603029 1:02.18 1 Van De Sompel Jarne

02 STA/11056/02 1:01.23 2 Willems Dieter

07 200700939 59.76 3 Laureyssens Lukas

98 199801259 58.58 4 Waerniers Bere

07 TRUST/11061/07 59.26 5 Tarasov yevhenii

09 DMI/11080/09 1:00.59 6 van den Bosch Donny

07 ZOLA/11136/07 1:01.89 7 Rijkaart Bjorn

09 200900007 1:02.60 8 van Helsdingen Benjamin

05 TRUST/11045/05 1:02.14
06 BRABO/11144/06 1:01.12
08 TRUST/11081/08 59.67

06 200600153 57.09
06 HZA/11044/06 58.63
08 STZ/11028/08 1:00.31
07 200701991 1:01.48

09 ZGEEL/11112/09 1:02.32

Dames, 200m rugslag

04 DMI/11021/04 1:06.54
06 TZT/31033/06 1:05.67
07 ZS/11069/07 1:05.24
09 30062253 1:04.83
06 200600199 1:04.95

07 CNSW/008173/07 1:05.47
07 BRABO/11250/07 1:05.71

06 200600443 1:06.59
09 200902987 1:03.99
02 200200063 1:03.86
05 200500035 1:03.45
07 TRUST/11058/07 1:03.16
06 200603793 1:03.38
06 200602325 1:03.55
07 DMI/11059/07 1:03.86

08 BRABO/11198/08 1:04.00

04 STA/11010/04 1:02.18
06 AZV/11038/06 1:01.23

08 ZS/11059/08 59.74
08 TZT/11117/08 58.03
06 ZGEEL/11172/06 59.04
95 199502001 1:00.50
06 200601337 1:01.70
06 200601097 1:02.51

11 jaar en ouder

13/04/2024 - 15:35 Startlijst
Geb. Geb.

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1
2 2 van Poecke Sofie 10 201001448 3:00.97
3 Vervoort Mila 08 ZOLA/21135/08 NT 3 Vaes Elisabeth 11 HZA/21090/11 2:57.55
4 Ginkels Febe 12 LAQUA/21494/12 3:12.51 4 Blake Aine 11 30076547 2:56.93
5 Rutsaert Emily 12 STA/21067/12 3:14.41 5 Stout lise 10 201001704 2:57.20
6 6 De Vocht Anne-Julie 11 ZS/21119/11 2:59.98
7 7 Schoon Liv 12 201202112 3:09.11
8 8
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 18, Dames, 200m rugslag

Serie 3van 14

Serie 4 van 14

1 Van Reeth Lieze 11 ZVL/21093/11 2:55.33 1 Jacobs Lotte 09 ZVL/21061/09 2:52.13
2 Jenkins Anabelle 11 CNSW/012548/11 2:53.92 2 Chafwehe Vanina 10 KLSVZ/21135/10 2:51.89
3 Beekhuis Pieke 10 201000090 2:53.25 3 Streep Flo 09 200900676 2:51.34
4 leperen, van Tamar 08 200801816 2:52.36 4 Boekema Floore 09 200901764 2:50.88
5 Loyez Maxine 09 BRABO/21395/09 2:52.89 5 Huberland Lore 08 ZVL/41079/08 2:51.32
6 Verdood Pip 11 ZVL/21086/11 2:53.34 6 Kriesels Elke 11 201100898 2:51.37
7 Wijnalda Yfke 10 201002618 2:54.13 7 Medland Lorelien 10 LAQUA/21388/10 2:51.94
8 Roosen Tess 11 KLSVZ/21116/11 2:55.83 8 van Echtelt Rosalie 08 200804448 2:52.19
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 Verniers Nime 11 ZzS/21114/11 2:50.63 1 Wessels Sarah 08 200802728 2:49.17
2 Heller Hanna 11 201102730 2:50.50 2 Watelle Nona 10 LAQUA/21446/10 2:48.76
3 Hollevoet Pauline 06 DMI/21036/06 2:49.85 3 van der Sanden Isa 09 200903452 2:47.90
4 Keet Eva Maria 10 201003006 2:49.75 4 Talboom Lies 09 BRABO/21298/09 2:47.87
5 van der Klugt Meike 11 201100808 2:49.85 5 Palmane Sophia 09 30061416 2:47.87
6 Desmet Sterre 11 KLSVZ/21102/11 2:50.41 6 Frunt Milouck 09 200901664 2:48.45
7 Lembrechts Sophie 10 2ZVL/21096/10 2:50.55 7 de Waard Tess 09 200903946 2:49.12
8 Van Den Bosch Elise 11 ZS/21109/11 2:50.71 8 Beso Clara 11 CNSW/013202/11 2:49.29
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 Simons Xante 08 KLSVZ/21060/08 2:47.18 1 Colinet Charlotte 07 CNSW/012927/07 2:45.34
2 De Smul Pauline 09 STA/21042/09 2:46.33 2 Schoonen Jasmijn 09 200901196 2:44.03
3 Dury Elisabeth 10 CNSW/012928/10 2:45.88 3 Lammertink Chiara 09 200902200 2:43.02
4 Anquetil Inaya 09 MZK/21102/09 2:45.66 4 Van Avondt Lina 09 STA/21039/09 2:42.27
5 Kelderman Fran 10 BRABO/21342/10 2:45.69 5 Bisperink Noortje 11 201100486 2:42.59
6 Ohliger Noémie 09 CNSW/010035/09 2:46.11 6 Wauters Luna 08 KLSVZ/21107/08 2:43.66
7 Maes Kaat 09 TZT/21064/09 2:47.12 7 Op de Beeck Elly 07 BRABO/21209/07 2:44.06
8 ter Bekke Fenna 07 200701506 2:47.68 8 Wagemakers Jayna 10 201000226 2:45.58
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
1 Van Hoof Floor 08 LAQUA/21254/08 2:41.85 1 Vanderlinden Paulien 11 BEST/21117/11 2:40.98
2 Baars Elin 10 201000138 2:41.76 2 van Zwienen Maud 07 200703734 2:40.86
3 Bos Lindi 01 200101256 2:41.50 3 Brobbel Simone 12 201200058 2:40.65
4 Guisset Jelle 10 AST/21057/10 2:41.31 4 Moreels Nina 06 BRABO/21465/06 2:40.01
5 Claeys Ditte 10 DMI/21071/10 2:41.49 5 Volkers Laura 08 200800056 2:40.40
6 van der Schrier Karlijn 09 200900834 2:41.60 6 Desmet Lieze 10 TZT/21077/10 2:40.74
7 Bouman Kim 10 201000262 2:41.80 7 Vandervelpen Merel 08 TRUST/21082/08  2:40.95
8 De Mulder Chloé 10 STA/21049/10 2:42.04 8 Van Looy Anke 06 HZA/21029/06 2:41.17
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
1 Colinet Manon 07 CNSW/012926/07 2:39.70 1 Akilyan Leila 05 CNSW/008884/05 2:34.61
2 Lems Carmen 04 200402632 2:38.43 2 Vandevenne Liah 11 DBT/21135/11 2:34.52
3 Xenou Virginia 09 CNSW/011249/09 2:37.45 3 Vervloet Zoé 10 GZVN/21228/10  2:34.11
4 Michielsen Noor 09 KST/21109/09 2:37.14 4 Van den Wyngaert Elizabeth 09 BRABO/21288/09 2:33.40
5 Wassink Vera 06 200604976 2:37.38 5 Steller Anouk 10 201000004 2:33.45
6 Paulusse Anne 02 200200834 2:37.90 6 van der Bijl Rosalie 07 200701644 2:34.19
7 Vlamijnck Lore 09 STA/21024/09 2:39.28 7 de Voogd Babet 03 200301362 2:34.55
8 Engbersen Anne 10 201000044 2:39.76 8 Jenkins Emma 09 CNSW/008181/09 2:36.40
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
1 Dries Sien 07 ZGEEL/21072/07 2:32.83 1 Nazaruk Nicole 09 STZ/21034/09 2:29.33
2 van der Schrier Nina 10 201000444 2:32.25 2 Beckers Manon 06 BEST/21106/06 2:28.16
3 van Langevelde Moniek 98 199803160 2:31.90 3 Lammens Louise 08 TZT/21069/08 2:27.09
4 Rijnbeek Senna 09 200901480 2:29.48 4 Nijziel Nova 08 ZGEEL/21085/08 2:23.95
5 Peetoom Bette 08 200801808 2:30.52 5 Gries Laure 04 CNSW/008568/04 2:26.46
6 Van Elsen Marie 08 BRABO/21272/08 2:31.99 6 van Rijn Eline 07 200700918 2:27.98
7 Schoenmaker Celine 98 199801976 2:32.70 7 Roozeboom Malin 11 201100006 2:28.32
8 Lammens Mary 11 TZT/21095/11 2:33.11 8 Heijdra Liv 08 200800736 2:29.48
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 19

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

13/04/2024 - 16:28 Startlijst
Geb. Geb.
Serie 1 van 21 Serie 2 van 21
1 Bettens Stan 12 ZOLA/11143/12 3:03.86 1 Blomme Stan 12 TZT/11120/12 2:48.59

Dejaiffe Edouard
Leysen Jeroen
Rijkaart Bryan
Sterckx Daan

Van De Steene Roel
Lemmens Luca
Stabel Jonathan

o~NOoO O~ WN

Serie 3van 21

De Smet Kobe
Keuning Tim
Offeciers Harry
Rutsaert Alexander
de Wilde Chris
Willekes Lucas

Brouwn Jaysley
Schoeman Sebastian

O ~NOOULDSA WNPE

Serie 5 van 21

1 De Ridder Arne
Vasilevski Alan
Stabel Jasper
Mertens Gerben
Eversonas Paulius
Potappel Sven
Hoogland Luuk
Postma Jelle

o~NOoO O~ WN

Serie 7 van 21

1 Hooghe Mauro
Clerckx Thomas

De Cock Emiel
Arkesteijn Luka
Bijman Thijs
Slootmaekers Matteo
Somei Thibaut

van Berkel Tygo

o~NOoO OB~ WN

Serie 9 van 21

1 Vandenberghe Simon
Karadeniz Emin

ter Bekke Teije

Estur Hielke

Dehaen Ferre

van Daatselaar Bas
Braat Thomas
Lemmens Noah

o~NOoO OB~ WN

12 CNSW/013476/12 3:01.06
13 KST/11091/13 2:58.31
12 201200589 2:56.77
13 ZGEEL/11170/13  2:58.23
13 STA/11060/13 3:00.49
13 TRUST/11208/13 3:01.06
13 KST/11085/13 3:04.85

Pieters Kobe
Khomenko Ignat
Pazmany Andreas
Agten Valerio Alvaro
van den Konink Stijn
Bijman Luuk

Van severen Merlijn

o~NOoO O~ WN

Serie 4 van 21

13 STA/11061/13 2:42.45 1 Berville Brice

10 201000557 2:41.90 2 van der Lee Gijs

10 BRABO/11434/10 2:40.96 3 Dillen Finn

10 STA/11051/10 2:40.28 4 Hauspie Niel

10 201003481 2:40.86 5 van der Valk David

10 201002481 2:41.38 6 Da Silva Camarate Shawn

11 201101033 2:42.01 7 Degrande Vic

11 201100813 2:42.50 8 Abdullsada Noah
Serie 6 van 21

12 ZS/11140/12 2:37.06 1 Neyhoft Jordan

11 201101509 2:36.18 2 Vermeer Nordin

11 KST/11063/11 2:35.60 3 Willems Ruben

11 ZVL/11097/11 2:34.00 4 van Zwienen Sjoerd

12 CNSW/012494/12 2:35.12 5 de Bruin Sander

10 201000127 2:35.85 6 Beheyt Mathis

12 201200939 2:36.48 7 Shields Isai

10 201000559 2:37.58 8 Rensch Zendé

Serie 8 van 21
11 ISWIM/11087/11 2:32.27 1 Begue Milann

12 AZV/11059/12 2:31.57 2 Boehm Lennart

10 STA/11053/10 2:30.43 3 Vanderlinden Roald
09 200903023 2:29.34 4 Vincent Rune

09 200901111 2:29.54 5 Dehaene Jule

10 LAQUA/11387/10 2:30.93 6 Buijs Sven

08 LAQUA/31592/08 2:32.11 7 Geladi Bjorn

10 201000327 2:32.44 8 Zrirak Wael

Serie 10 van 21
09 ISWIM/11070/09 2:25.64 1 Spiritus Simon

08 200804047 2:25.18 2 Cambron Ward

09 200901789 2:24.33 3 Morrens Jack

10 BRABO/11379/10 2:23.80 4 Coppens Quinten

09 KLSVZ/11114/09 2:23.98 5 Kekeg¢ Samir

07 200701491 2:24.38 6 de Nijs Damian

08 200802269 2:25.30 7 Meremans Mathys
8

10 AZV/11046/10 2:25.91 Willekes Thijmen

12 HZA/11093/12 2:45.14
09 ZOLA/11137/09 2:43.93
10 BRABO/11396/10 2:43.81
12 ZGEEL/11164/12 2:43.84
11 201102167 2:44.35
12 201200201 2:46.00
12 BRABO/11487/12 2:53.62

12 ISWIM/11112/12 2:39.41
11 201101237 2:38.80
12 ZGEEL/11130/12  2:38.22
13 ISWIM/11114/13 2:37.85
11 201100519 2:38.03
10 BRABO/11358/10 2:38.75
11 STA/11065/11 2:38.85

10 201002411 2:39.75
10 201000765 2:33.80
10 201000227 2:33.07
10 AZV/11041/10 2:32.92
11 201102195 2:32.80
11 201100617 2:32.81
12 ISWIM/11113/12 2:33.00
13 201300031 2:33.46
12 201200647 2:33.93

11 ZGEEL/11156/11 2:29.04
10 CNSW/011656/10 2:28.26
11 LAQUA/11441/11 2:26.46
12 ISWIM/11106/12 2:25.94
09 ISWIM/11069/09 2:26.45
09 200902853 2:27.55
09 TRUST/11205/09 2:28.46
10 ZGEEL/11159/10 2:29.32

10 TRUST/11165/10 2:23.61
06 KLSVZ/11058/06 2:23.54
09 ZS/11104/09 2:23.43
10 STA/11050/10 2:22.98
09 ZVL/11068/09 2:23.25

09 200903525 2:23.54
10 LAQUA/11407/10 2:23.60
07 200703077 2:23.73
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag

Serie 11 van 21

1

o~NOoO O~ WDN

Van Campfort Nicolas
Wachter Hessel
Bettens Lucas

Dalton Mark

van der Schrier Berend
Kerstens Bavo
Langenbick Leon
Zouhri Amir

Serie 13 van 21

0o NOOA~WDN

van Wanrooij Marnix
Ivanszky Matthias
de Kooter Lars
Loos Hannes
Eversonas Jonas
Berlamont Daan
Dalton Jake
Verdonck Marius

Serie 15 van 21

o~NO O~ WDN

D'Hooge Liam

van den Idsert Joshua
Haesendonckx Jarne
Schel Mike

Chafwehe Théo
Bedeke Mauro
Bogaers Thomas

van Berlo Bas

Serie 17 van 21

1

o~NO O~ WDN

Metzemakers Noa
De Bodt Daan
Doomen Marnix
Delrue Alexander
Sinnaeve Mirko
Kop Dinand
Janssens Tijs
Closset Casimir

Serie 19 van 21

0~NO O~ WNPE

Blankestijn Jelle
Balsen Versteeg Tom
Lampo Olivier

De Swerdt Mathias
Wellink Thijs

Moulaert Tiemo

Van Ballaer Viktor
Vanthournout Xander

Serie 21 van 21

[uy

o~NO O~ WDN

Van Dyck Bram

Stijf Rens

Voet Youri

Mul Luc

Verheye Miel

Van Remoortere Jasper
Rietveld Marnix

Chen Darren

17:29 Medailles

10
09
10
08
06
11
10
10

06
09
08
06
10
10
09
08

08
08
08
94
08
10
10
06

06
08
09
06
04
09
10
06

98
00
06
08
06
09
08
06

02
05
05
02
06
09
07
00

BRABO/11427/10
200903337
ZOLA/11113/10
30062252
200601915
BRABO/11353/11
STA/11029/10
LAQUA/11477/10

200600015
CNSW/009276/09
200800185
200603793
CNSW/011059/10
LAQUA/11535/10
30062253
ZOLA/11123/08

STA/11032/08
200801919
ZGEEL/11117/08
199403279
KLSVZ/11140/08
201000537
BRABO/11290/10
200601193

BRABO/11483/06
BRABO/11243/08
ZVL/11080/09
DMI/11079/06
DMI/11021/04
200901001
ZVL/11095/10
BRABO/11341/06

199803737
200005673
BRABO/11148/06
TRUST/11081/08
200600715
DDAT/11130/09
ZGEEL/11091/08
ZGEEL/11039/06

KST/10123/02
200501419
200502269
200201025
MZK/11142/06
STW/11172/09
200700939
200001149

2:22.57
2:22.02
2:21.45
2:21.31
2:21.31
2:21.94
2:22.12
2:22.58

2:19.65
2:19.07
2:18.25
2:17.33
2:17.79
2:18.44
2:19.31
2:19.86

2:14.79
2:14.12
2:13.21
2:13.14
2:13.18
2:13.78
2:14.37
2:14.81

2:10.98
2:10.62
2:10.36
2:09.93
2:10.26
2:10.52
2:10.78
2:11.04

2:06.15
2:05.57
2:05.11
2:04.44
2:05.05
2:05.53
2:05.99
2:06.20

2:00.39
1:59.06
1:57.69
1:56.28
1:57.46
1:58.85
1:59.58
2:00.68

1

co~NO O WN

[

o ~NOO B WN

[

coO~NO O WN

1

coO~NO O WN

o~NO O WNRE

Serie 12 van 21

Veldboer Tibbe
Sterckx Daan
Pasteels Einar
Vroman Wout

Frunt Quinn
Vandooren Art

Van Boxstael Berend
Arrindell Avery

Serie 14 van 21

Jacobsen Lars
Declerck Simon

van der Wegen Delano
de Vries Bink

van den Akker Tom
Snabel Joey

Beunis Seppe

van Klooster Joep

Serie 16 van 21

Decupere Alex
Timmer Sascha
Kragting Xander
Ottevaere Alexander
Casey Finn

Sazonov Fedor

Bot Ivo

Kool Lars

Serie 18 van 21

Dries Klaas
Ravelingien Tibe
Lissens Tuur

van den Bosch Donny
Kloet Tristan

Michoel Quinten
Keisers Tibo

Pattyn Lowie

Serie 20 van 21

Blanker Bas

Moors Warre

Van Hoey Billiet Alexander
D'Haeseleer Briek

van Everdingen Ronis
Jonckheere Emile

Tarasov yevhenii

Delrue Aaron

06
08
09
10
08
08
06
09

97
09
08
09
02
10
08
06

10
09
09
08
09
09
09
07

07
08
10
95
02
09
09
10

06
04
09
07
03
07
06
09

200600911 2:20.81
TRUST/11077/08  2:20.67
TRUST/11087/09  2:20.34
STA/11055/10 2:19.92
200800729 2:19.93
LAQUA/11345/08 2:20.51
KLSVZ/11044/06 2:20.74
200902655 2:21.15
199705453 2:16.77
TZT/11088/09 2:16.24
200801941 2:15.17
200901887 2:14.91
200204653 2:14.92
201002847 2:16.16
200802607 2:16.38
200604115 2:17.19
KZK/11121/10 2:12.74
200902987 2:12.31
200900077 2:11.92
BRABO/11215/08 2:11.31
30038890 2:11.88
KST/11047/09 2:12.27
200900509 2:12.59
200700511 2:12.83
ZGEEL/11071/07  2:08.42
BRABO/11274/08 2:07.65
LAQUA/11393/10 2:07.27
199502001 2:06.27
200200063 2:06.95
ZGEEL/11112/09  2:07.65
AZV/11060/09  2:07.92
TIME/11027/10 2:08.98
200601497 2:04.06
KST/11108/04 2:03.61
STW/11158/09  2:01.65
DMI/11059/07 2:00.94
200300043 2:01.22
DMI/11018/07 2:03.04
ZGEEL/11172/06  2:03.81
DMI/11080/09 2:04.17
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AIYSC 2024
Antwerpen, 12 - 14/4/2024

Programmanr. 20
13/04/2024 - 17:45

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 14 jaar

Finale, 11 jaar en ouder

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

13/04/2024 - 17:49 Startlijst Finale
Geb.

Finale, 11 - 14 jaar

Finale, 11 jaar en ouder

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

13/04/2024 - 17:52 Startlijst Finale
Geb.

Finale, 11 - 14 jaar

Finale, 11 jaar en ouder

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

13/04/2024 - 17:56 Startlijst Finale
Geb.

Finale, 11 - 14 jaar

Finale, 11 jaar en ouder

17:59 Prijsuitreiking finales
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